INHALTSVERZEICHNIS

Kleinkraftrad

Gruppe:

Motor:

Gehiduse:

Kurbeltrieb:
Zylinder und Zylinderkopf:

Vorgelegewelle:
Kupplung und

Primérantrieb:

Kickstarterwelle und
Tretwelle:

Bremsantrieb:

Luftfiihrung:

Vergaser:

Ziindanlage:

Fahrgestell:

Lenkungskopf und
Schwinggabel:

Motor mit Befestigungsteilen,
Bodenwanne und Spannband

Gehéduse links, Welle fiir Kupplungs
betédtigung

Gehduse rechts, Gehdusedeckel fir
Kupplung

Kurbeltrieb, volist., Pleuelstange

Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

Vorgelegewelle, vollst.,, Keilwelle
Zahnrdder, Kettenritzel, Schaltgabel

Ritzel, Kupplungsrad, Lamellen,
Druckfeder

Kickstarterwelle, wvollst.,, Gewindemuffe,
Schleppfeder, Kickstarterrad, Kickstarter-
hebel, Tretwelle wvollst, Gewindemuffe,
Kettenrad, Kurbel, Pedal

Bremsgesperre, Bremszug (nur fiir Fahr-
zeuge mit Tretantrieb)

Windfliigel, Luftfiihrung, Motorhaube

Pallas T 14/11
Bing 1/15/7 - Bing 1/15/18

Schwunglichtmagnetziinder Siba
Schwunglichtmagnetziinder Bosch

Hauptrahmen, Lenkschlof, Hinterrad-
schwinge

Federbein, Stéander, FuBrastenrohr,
Bremshebel, Bremszug, Tankstiitze
Hinterradkotfliigel, Solo- und
Doppelsitzbank, Soziusrasten,
Gepécktrager

Steuerkopfverkleidung, Scheinwerfer-
halter, Steuerlager, Schwinggabel, vollst.,
Gabelverkleidung, Vorderradkotfliigel
(Vordergabel, Druckstange)

Vorderradschwinge, Faltenbalg

Saeite

?—11
11—12

12
12

13

13—15

14

19
21

23
23b

il
b

27

29

3M1—-31a

33—324

33—34



Lenker und Bowdenziige:

Motorverkleidung und
Kettenkasten:

Kraftstoff- und
Auspuffanlage:

Vorderrad:

Hinterrad:

Elelttrit:he Ausrustung
(Fahrgestell)

Werkzeug:
Sonderzubehér:
Lacke:
Sortimente:
Alphabetisches
Sachverzeichnis:
Moped

Gruppe:
Motor:

Zylinder:
Ziindanlage:

Vergaser:

Auspuffanlage:
Fahrgestell:

Lenker u. Bowdenziige:

Elektr. Ausriistung:
(Fahrgestell)

Alphabetisches
Sachverzeichnis:

Seite

Lenker, Schaltdrehgriff i

Vergaserdrehgriff, Bowdenziige,
Geschwindigkeitsbegrenzung 38—39
Motorverkleidung, Kettenblech auBien, :
Kettenblech lnnen ' 41
Kraftstoffbehélter, Kraftstoffhahn,

Auspuffrohr, Schalldémpfer 43
Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-

bremsnabe 45
Hinterrad, Bereifung, Hinterrad-

bremsnabe 46—47
Scheinwerfer : 49
SchluBlicht, Lenkerschalter, Wechselstrom-
=chnarre, Einheitstachometer 49—50

Werkzeugbehélter, Werkzeug, Luftpumpe 51
Beinschutz, Riickblickspiegel, Gepécktrager 51 .

' 52
Radialdichtringe, Kugellager, Dichtungen 32

53—=55
Motor mit Befestigungsteilen,
Bodenwanne und Spannband 59
Zylinder, Vergaserstutzen 59
Ziindkerze 59
Pallas H 10/158 61
Bing 1/10/53 63
Schalldémpfer, Auspuffrohr 64
Hauptrahmen, Typschild &4
Lenker, Gasdrehgriff, Starterzug, Gaszug &5
Scheinwerfer : &5

66—58



.

K 540115




_Gruhpa: Motor

“Ersalzteil-

- Db =

e

Er:rl:i Mr Benennung Anzahl Bemerkungen
1 1599.00  Motor, vollst, mit Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser und Ritzel z = 14
_ 15.98.00 Motor, vollst.,, mit Tretantrieb,r
Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser, Bremsgesperre
und Ritzel z=14—3 PS
— 15.97.00 Motor, vollst.,, mit Tretantrieb,
Schwunglichtmagnetziinder, Kerze,
Kerzenstecker, Vergaser, Bremsgesperre
und Ritzel z =14—3 PS
2 00.10.41 Sechskantschraube M 885 DIN 931 1
3 00.10.42 Sechskantschraube M 8:X95 DIN %31 Z
4 00.43.38 Federring B8 DIN 127 3
3 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 3
4 47.03.04 Distanzstiick fiir Motorverkleidung 1
7 27.09.99 Bodenwanne, vollst,, 1
8 27.09.03 Keder 2
9 27.09.98 Spannband, vollst. 1
Gruppe: Motor/Gehduse
Blillf- E{?r";“'- Benennung Anzahl Bemerkungen
bis Motor MNr. 728320.
bei 728324,
von 728325 bis 728889;
ﬁg ;v;g ed bis 758014,
1 15.01.01 Gehsuse links, mit Lagerbuchse 14 von 759320 bis 759325,
g hei 75939
Zum Einpressen der
Kugellagar-ﬁehﬁusa
aut 120° C anwdrmen
bei Moltor Nr. 728321
Eis' %ﬁ% b 729001
1  _ 1501.01a  Gehduse links, mit Lagerbuchse 1 | bei Moped 758015
bis 759199,
| 759301 bis 759319,
! | 759326 bis 759328,
l 1 ob 759330
2 15.01.03 Lagerbuchse 1
3 15.01.11 PaBhiilse 2
4 15.01.16 Federhiilse 1
5 15.01.21 Feder 1 zur Schaltarretierung
é 15.01.18 Federbuchse 1
7 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 415 1 fir Kurbelwelle
8 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 fir Vorgelegewelle



kL mm 1L - rl

LA

R

K 540101

10



Gruppe: Motor/Geh duse

ik Erxatatuil- Benennung Anzahl Bemerkungen

Mr. Mr.
9 00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 1  fir Keilwelle
10 00.22.00 Stiftschraube M 8Xx95 DIN 940 1 for Zylinderbefestigung
11 00.33.00 VerschluBscheibe 14 DIN 470 1 F
12 00.76.50 Radialdichtring DF 172X28X5 1 fir Kurbelwelle
13 00.76.01 Radialdichtring A 15247 DIN 4503 1 fir Keilwelle
14 00.76.51 Radialdichtring 20304 Dc 1 for Kickstarterwelle
15 00.76.06 Radialdichtring A 14:X24>7 DIN 6503 1 Lﬁrml;:ypplungsi!
14 15 UINg] S
16 15.01.12 Welle fiir Kupplungsbetéatigung 1 S
17 15.01.95 Hebel fir Kupplungsbetétigung 1
— 15.10.07 Riickholfeder fir Kupplungshebel 1
—— 15.01.14 Scheibe 1 zur Befestigung des
—_ 00.11.22 Sechskantschraube M 612 Din 933 1 Kupplungshebels
— 00.43.30  Federring A6 DIN 127 1 ] o Welle
zur Sicherung der
—_ 00.55.12 Halbrundkerbnagel 520 DIN 1476 1 'l E:Ighngibelﬁfigungs-
- 006.31.06 Pappscheibendichtung 5,5 DIN 433 1  fur Holbrundkerbnagel
18 00.10.36 Sechskantschraube M 6:<80 DIN 93 S Sy Voskindistig
19 00.10.37 Sechskantschraube M 4670 DIN 731 2 | der rechten und
20 00.10.38  Sechskantschraube M 660 DIN 931 Tl e
21 00.10.39 Sechskantschraube M 63(26 DIN 931 L Rt e i
22 007008  Dichtring C6X10 DIN 7603 Zylinder
. (f. Gehduseschraube am unteren Totpunkt) 1 ek 4
= 00.43.63  Federscheibe B 6 DIN 137 Tho e .
— 00.20.05  Sechskantmutter M6 DIN 934 8 e i
23 . man Oleinfill- und AblaBischraube 1
24 00.70.01 Dichtring C12<X16 DIN 7403 1
25 | 15.01.05 Gehduse rechts, mit Lagerbuchse 1 i s i
24 l 15.01.22 Lagerbuchse 1  Kugelloger, Gehduse
= 15.01.06 Anschlagbolzen fiir Kickstarter und PUr A Apmmen
Federhalterung 1
27 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 1 . for Kurbelwelle
i8 00.560.30 Kugellager 6004 X/ C3 DIN 625 1 fir Vergelegewelle
29 00.541.01 Kugellager 6202 / C3 DIN 625 1 for Keilwelle
30 00.22.00 Stiftschraube M 895 DIN 740 z
31 00.76.50 Radialdichtring DF 17285 1 fir Kurbelwelle
32 00.76.52 Radialdichtring A 1420X5 Dc 1 fir Schaltwelle
L 002005  Sechskantmutter M 6 DIN 934 Ziy 3 Ea}

11



Bild-

Gruppe: Motor/Gehéiuse, Kurbelbetrieb

Ersatzteil-

Nr. Nr. Bentnnu.ng iR = Anmhl_
33 15.01.10 Gehdusedichtung 1
— 15.10.01 Gehdusedeckel fiir Kupplung 1)
e 007651  Simmering 20X30X4 Dc 1
34 15.10.04 Gehiusedeckel fir Kupplung 1
35 15.10.02 Dichtung fiir Gehdusedeckel 1
34 00.16.11 Linsensenkschraube M 6340 DIN 91 7
37 11.00.19 Oleinfill- und AblaBschraube 1
38 00.70.01 - Dichtring C 12XX16 DIN 7603 1.
z9 15.80.00 Kurbeltrieb, vollst.,, mit Pleuel 1
39 — | 15.25.00 Kurbeltrieb, vollst,, mit Pleuel 19
40 | 15.25.90 ?leuelstange 1
41 |} 150502  Pleuelbuchse 1
42 15.05.07 Ausgleichscheibe flir Kurbelwellen-
lagerung 0,1 mm nach Bedarf
42 15.05.08 Ausgleichscheibe fir Kurbelwellen-
lagerung 0,2 mm nach Bedarf
42 15.05.09 Ausgleichscheibe fiir Kurbelwellen-
lagerung 0,15 mm nach Bedarf
- 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 i

Bemerkungen

fir Motor mit
Tretwelle

fiir Motar mit
Kickstarter

siche Abbildung
Seite 14

bis Motor MNr. 726320,

bei 728324,
von 728326 bis 728389
bei Moped bis 758014,
bei 759300,
von 759320 bis 759325,
bei 759329

bei Motar Nr. 728321
bis 728323, bei T2B325,
ab 729001 ; bei Moped
758015 bis 759299, 75930
bis 759319, 759326 bis
759328, ab 759330

Kein Ersotzteil, nur
Kurbeltrieb cpl. lieferbar

Kurbeltrieb zum
Logern einsenden

zum Ausgleich des
Axialspiels, das
maximal 0,1 mm nichi
oberschreiten darf

Gruppe: Zylinder und Zylinderkopf/Kolben

Bild-
Nr.

44

44
44
45
44
47

48
49

50
51
52
53
54

12

Ersatzteil-

Mr.
15.03.90
15.33.90
15.43.50
15.03.04
15.03.02
15.03.09
15.13.50
15.13.09

00.43.63
00.20.10

15.03.06
15.03.05
00.30.08
00.20.15
15.33.95

Benennung

Zylinder, vollst.

Zylinder, vollst.

Zylinder, vollst.
ZylinderfuBdichtung

Dichtung fiir Saugleitung
Vergaserstutzen
Vergaserstutzen
Vergaserstutzen
Federscheibe B 6 DIN 137
Sechskantmutter M & DIN 934

Zylinderkopf
Zylinderkoptdichtung

Scheibe 8,4 DIN 125
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Keolben, vollst.

Anzahl

—
—_—

S T T e g o R SR LR )

Bemerkungen

bis Motor MNr. 732604
fir Schweiz bis 730804

ob Motor Nr. 732605
fir Schweiz
ab Meotor MNr, 730805

fir Schweiz
bis Motor MNr. 730804
fir Schweiz
ab Motor Nr. 730805



Gruppe: Vurgelegawellufkai]wallu

BT‘EII;EI- ! Er"_uﬁ:f“' Benennung ; Anzahl Bemerkungen
58 15.06.90 Vorgelegewelle, vollst. mit Zahnrad

Z = 26, Schaltrad Z = 20, Welle 13 Zéhne 1 ., . . ich d
Lo 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm nach Bedorf | Axiols !il:seéur a
59 11.00.32 Ausgleichscheibe 0,3 mm nach Bedarf g;i'ﬁ&ggf;*:ﬂf-u?ﬂ;is
5-? 11.00,3\3 Alﬂgfﬁidﬂmﬁibe E,E mm noch Bedarf sz mim befrﬂgenr
40 15.06.11 Druckstift, lang 1
&1 00.69.28 Kugel 6 mm ¢ DIN 5401 1
&2 15.06.04 Keilwelle 1
43 15.06.93 Zahnrad Z = 34, vollst. 1
4 | 15.0691 Schaltrad Z = 40, vollst. 1
R L T Zylinderstift 4
& 7 15.08.06 Zahnrad Z = 47 1
b6 15.06.09 Anlaufscheibe 0,1 mm nach Bedarf | 7,m Ausgleich des
66 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm nach Bedarf Axi[?Is;ge s der Keiin
56 15.0613  Anlaufscheibe 0,5 mm nach Bedorf | 5.0 mm batragen
— 15.10.09 Kettenritzel Z = 13 1
&7 15.10.03 Kettenritzel Z = 14 1  nicht for Moped
95 00.46.60 Sicherungsring 151 DIN 471 1 e |

ir Kettenrit

68 00.40.64 Scheibe A 12,5 DIN 6797 e it
— 00.34.00 Sicherungsblech 13 DIN 432 1 ‘ f0r KaHenritzel
49 00.20.52 Sechskantmutter M 121 DIN 938 1 | mit Bohrung 5 @
70 15.06.94 Schaltgabel, vollst. 1
72 15.06.20 Schalthebel 1
- 00.17.25 Zylinderschraube M 43<12 DIN 84 J] } PR AL e

— 00.43.27 Federring A 4 DIN 127

Auf jedem Zylinder ist an der oberen Dichtfliche und
bei jedem Kolben am Kolbenboden ein Buchstabe ein-
geschlagen, der das genaue Mafl angibt. Nur Zylinder
und Kolben mit gleichen Buchstaben einbauen.

Bei Zylinder- oder Kolbenbestellungen immer den
bendtigten Buchstaben angeben.

13



K 540102

14



Gruppe: Kupplung und Primérantrieb

B':::ﬂ ' Ermh:l‘ml Eenennung ' : Anzahl Bemerkungen
73 15.01.92 Schaltwelle, vollst. 1
94 00.55.02 Zylinderkerbstift 518 DIN 1473
fiir Schaltwelle 1 ,

74 15.07.01 Ritzel Z = 21 i o i R
75 . - 150714 Abstandsring fiir Kurbelwellenkonus 1 | bis 728889; bei Moped
76 00.43.40 Federring B8 links, DIN 127 y &\ E; ?%ﬂg;;ﬁ E?; ;gggggr
77 00.20.26. Sechskantmutter M 81 links, DIN 934 1 | bei 759329 ;
- 15.07.18 Ritzel z = 21 - 1 ) bei Motor Nr. 728321
— 15.07.19 Abstandsring ¥R TR ok v,
- 00.43.41 Federring B 10 links, DIN 127 1 { bei Moped 758015 bis
— 00.20.27 Sechskantmutter M 103<1 links, DIN 934 1 ;gggﬁ: i
78 | 15.07.90 Kupplungsrad Z = 77, vollst. T e
—_ 15.07.03 Buchse 1
— | 15.07.04  Kupplungskorb 1
—n e 58 51 Senkniet 4X8 DIN 661 6
79 AS007 Scheibe 1
80 15.07.92 Kupplungsmuffe 1
81 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1

- B2 00.20.52 Sechskantmutter M 122<1 DIN 936 1
83 15.07.09 Reiblamelle 4
84 15.07.10 Stahllamelle 3
85 15.07.12 Druckstift, kurz . 1 e Kisal o el
B4 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm nach Bedarf | Spiels zwischen
xd 1507.16  Ausgleichscheibe 1,5 mm noch Bedorf 1 PrUctstil und @ Spiel
87 15.07.07 Decklamelle 1 | soll 0,4 mm betragen
88 15.07.11 Tellerdruckfeder fir Kupplung 1
89 15.07.08 Druckplatte 1
90 15.07.13 Sicherungsblech 1 ( Zum ,.a,.,.s?h.d., s
21 00.10.39 Sechskantschraube M 626 DIN 931 3 iﬂmrple ger &
= 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm il Badart UL GUBRUNG. DanSipis

Kupplungsrad und
Kugellager nur

0,2-0,5 mm betragen

15



Gruppe: Kickstarterwelle und Tretwelle

Br:..lf' Eﬁﬂﬁr’?‘l' Benennung Anzahl
92 15.18.90 Kickstarterwelle, vollst. mit Gewindestiick,

Federtopf, Riickholfeder und Federbuchse 1
- 15.18.05 Gewindemuffe ; 1
e 15.18.06 Schleppfeder 1
93 15.18.91 Kickstarterrad, vollst. Z = 48 1
- 15.08.03 Anlaufscheibe 4
s 00.46.56 Seegerring 20X1,2 DIN 471 2
- 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm nach Bedarf
94 aufzufinden nach Nr. 73
95 aufzufinden nach Nr. 7
96 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 1
97 51.11.00.02 Kickstarterhebel 1
98 51.11.00.03 Startergummi 1
99 15.28.90 Tretwelle, vollst., mit Gewindestiick,

Scheibe und Abstandsbuchse 1
m 00.46.56 Seegerring 20X1,2 DIN 471 1
— 15.28.05 Gewindemuffe 1
100 15.18.04 Schleppfeder 1
101 15.28.91 Kettenrad, vollst. 1
— 15.01.03 Buchse 1
_— 15.08.03 Anlaufscheibe 2
102 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm nach Bedarf
= 15.28.07 Ausgleichscheibe 1,0 mm nach Bedarf
e 00.46.56 Seegerring-202X1,2 DIN 471 1
103 00.93.11 Rollenketite endlos 3/8”5/32"

28 Glieder 1
-— 15.10.24 Kurbel, links 1
-— 15.10.25 » Kurbel, rechts 1
74 33.30.09  BSA-Keil, volist. Z
— 02.10.15 Tretstrahler-Pedal, links 1
- 02.10.14 Tretstrahler-Pedal, rechts 1
104 15.04.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1
105 00.16.12 Linsensenkschraube M 635 DIN #1 1
106 00.16.11 Linsensenkschraube M &>40 DIN 91 1

16

Bemerkungen

MNur fiir Fahrzeuge
mit Kickstarter

Zum Ausgleich des
Axialspiels der
Kickstarterwelle,
Das Spiel darf nur
0,1-0,3 mm betragen

MNur fir Fahrzeuge
mit Tretantrieb

Zum . Ausgleich des
Axialspiels der
Tretwelle. Das Spiel
darf nur 0,1-0,4 mm
bafmgan



s s R N L s o

K 540103

18



Gruppe: Bremsantrieb

67.02.01 Schlaufe
00.58.15 Niet 6<12 DIN 640

Ehill:" Emuﬁf”' Benennung

1 15.29.00 Bremsgesperre, vollst,
2 13.29. MNabe

3 | 13.29.90 Klinke mit Zylinderstift
4 15.29.99 Sperrad, volist.

5 | 13.29.05 Druckfeder

6 51.11.07.09 Federtopf

7 13.29.03 Scheibe

8 00.80.02 Scheibenfeder 4:<5 DIN 4888
9 l 00.44.56 Seegerring 203<1,2 DIN 471
10 27.03.90 Bremszug, vollst.

1 Machstellschraube

Anzahl

B T R A o S A
" J.‘

na

Bemerkungen

(

nur fir Fahrzeuge mil

Tretantrieb

kein Ersalzteil



K 540104

20



Gruppe: Lufifihrung

Bild-

M.

R TR O e

o

O ~0 00~ O Wn

— —h
ol =i

—
rr
— | =——

15

Ersalzteil-
Mr.

15.04.01

15.04.12

15.04.03
00.16.04
00.16.08
1412.04
11.00.10a

15.04.97
15.04.99
15.04.04
00.11.15
00.30.02
15.04.05
15.04.18

15.04.98
15.04.16
15.04.15
15.04.14
15.04.20
00.10.39
00.43.63
15.04.17

15.04.02
00:16.12
00.16.11
15.04.19

Benennung Anzahl Bemerkungen
s Motor MNr. 728320,
bei 728324, von 728325
Windiliigel fiir Bosch-Ziinder 1] 1B Toand oy Monad
von 759320 bis 759325,
bei 759329
zusammen mit Schwung-
scheibe ouswuchten
3 = = g Ef:i Motar Mr. 728321
Windfliigel fiir Bosch-Ziinder 1 vl 5’%;555?; Efr.' L‘—?‘fﬂi
798015 bis 759299,
739301 bis 759319,
Windfliigel fur Siba-Ziinder 1) | e 7o
Linsensenkschraube M 412 DIN ?1 4  for Windflogel Bosch
Linsensenkschraube M 4215 DIN 91 4  fir Windflogel Siba
Deckblech 1
Sprengring 1  bei Sibo 2
Luftfiihrung, vollst. 1
Luftfiihrung, vollst. 1 nur fir Moped
Grundplatte 1
Sechskantschraube M 612 DIN 933 4
Scheibe 6,4 DIN 125 4
Rundschnur 5mm ¢ (560 lg.) 1
Profilschnur (270 Ig.) i
Oberteil fiir Luftfiihrung B i B
Keder (725 lg.) 1
Gummiring i
Sieb 1 nur fir Moped
Sieb : 1
Sechskantschraube M &X 24 DIN 931 3
Federscheibe B& DIN 137 3 :
Tiille s [ fai e
Motorhaube fir Luftfihrung 1 :
Linsensenkschraube M &35 DIN 91 1 ::;hﬁ;f:usggung der
Linsensenkschraube M 640 DIN #1 1
Profilschnur (85 lg.) 1 nach Bedarf

27



26 37178

.“

22

1
S

a0

K 540105 a



K 540117

22a



Gruppe: Vergaser

Bﬁ':ﬂ Ermﬁ:éil' Benennung Anzahl Bemerkungen

1 07.13.39 Vergaser, vollst. T 14/11 1 bis Moschine Nr: 712801
2 07.13.30 Vergasergehéuse 1

3 07.13.28 Gehdusedeckel i

4 07.13.33 Krimmer 1

5 07.14.48 Bowdenzugstellschraube 1

b 07.13.08 Kordelmutter zum Krimmer 2

7 07.13.35 Deckelschraube ?

8 07.13.37 Gaskolben 45 1

9 07.14.87 Gaskolbenfeder 1

10 07.13.29 Druckstift 1

11 07.13.36 Anschlagschraube 1

12 07.13.26 Spritzdiise 7708 1

13 07.14.99 Schaftschraube 1

14 07.14.03 Hauptdiise 62—65 1

15 07.13.34 Schlauchnippel 1

16 07.14.90 Dichtung fiir Kraftstoffsieb 1

17 07.14.3% Kraftstoffsieb 1

18 07.13.38 Tupfer 1

19 07.14.39 Tupferfeder 1

20 07.14.47 Tupferfiihrungsschraube 1

21 07.14.45 Schwimmergehiduse 1

22 07.14.81 Dichtung fiir Schwimmergeh&use 1

23 07.14.44 Schwimmer 1

24 07.14.85 Stift fur Schwimmeraufhéngung 1

25 07.13.01 Schwimmernadel » 1

26 07.13.32 Starterautomatikklappe 1

27 X | 071331  Drehfeder 1

28 | 07.14.48 Ansatzschraube 1

29 07.13.03 Klemmschraube 1
30 l 07.13.27 Luftfilter 1

31 , 15.10.23 Drahtring 1

32 00.11.30 Sechskantschraube M 6:X26 DIN 931 1 . E
33 003002  Scheibe 6,4 DIN 125 3 Mgesiveitnehic
38 + 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

34 15.10.05 Vorkammer 1 !

35 15.10.06 Krimmer 1 } E:—ﬁd F;lﬁnrms.rd::t;ijnm
e 15.10.062 Krimmer 1 nur for Schweiz
— 15.10.31 Vorkammer 1) for Kleinkraftrad
- 15.10.30 Krimmer 1 }?i.'rbr gﬂmif:‘hﬁ?jﬁ
34 57.04.90 G‘li!ug 1 Verbindung mit 15.10.06a
37 l 57.04.13 Regenschutzkappe 1

S 57.04.95b Gaszug fir Fahrzeuge mit : nur fior Schweiz

Geschwindigkeitsbegrenzung 1
—_ L 57.04a3 Regenschutzkappe 1

23

n—



Gruppe: Vergaser

Bild-
Mr.

o —

k. —h  k

Pl B B Pl Bl Bl el =2 e =i =k =k ki
O LN B LW R o=k D uD O ] O DN e LW

l

[
=== s |

3
23

|}

Ersatzieil-

Anzahl

Mr. Benennung
15.10.95 Vergaser, vollst, Bing 1/15/7
15.10.91 Vergaser, vollst., Bing 1/15/18
07.15.35 Vergasergehéduse, Bing 1/15/7
07.15.57 Vergasergehduse, Bing 1/15/18
07.15.36 Deckelplatte
07.15.57 Gasschieber
07.15.05 Schwimmerkappe
07.15.34 Ringschwimmer
07.15.07 Befestigungsschraube
07.15.39 Klemmschraube
07.15.40 Schraube
07.15.09 Muttern
07.15.41 Hauptdiise 74
07.15.41 Hauptdiise 78
07.15.42 Nadeldiise 2217
07.15.43 Diisennadel 2 (Nadelstellung 2)
07.15.44 Schwimmernadel
07.15.28 Tupfer
07.15.29 Splint
07.15.45 Stellschraube
07.15.15 Schlauchtiille
07.15.16 Stift
07.15.46 Druckstift
07.15.47 Rohrbogen
07.15.48 Haltepldtichen
07.15.49 Startschieber
07.15.21 Siebk&rper
07.15.51 Tupferfeder
07.15.50 Feder
07.15.56 Scheibe
07.15.51 Schieberfeder
07.15.24 Klemmfeder
07.15.25 Dichtring
07.15.32 Dichtring
07.15.53 Dichtung
07.15.54 Einsatzfilter

-k

T i e B B B T e I I e I T S S T T

Bemerkungen

Maschine Nr. 712802
bis Motor MNr. 732604

ab Motor Mr. 732605

und for Schweiz

23a



24

el

K 540106



Gruppe: Ziindanlage SIBA nur eingebaut in Kickstartermaschinen fiir In-
land bis Motor-Nr. 702880

Bild- Ersur;i;ii-

Mr. B Benennung Anzahl Bemerkungen

03.12.39 Schwunglichtmagnetziinder,
vollst.,, Siba 17 Watt

P

2 08.12.40 Schwungscheibe, vollst, mit Windfligel 1
3 08.12.35 Grundplatte, vollst. 1
4 08.12.25 Grundplatte, nackt 1
e 00.14.08 Linsensenkschraube M 4215 DIN #1 4
5 08.12.26 Zindspule 1
6 08.12.37 Lichtspule 1
7 08.12.24 Wischerfilz 1
8 00.17.06 Zylinderschraube M 420 DIN 84 4
9 00.43.25 Federring B 4,3 DIN 127 4
10 08.12.18 Exzenterbolzen 1
11 08.12.23 Unterbrecherplatte 1
12 08.12.10 Unterbrecherhebel 1
13 08.12.11 Isolierscheibe 2
14 08.12.12 Ausgleichscheibe nach Bedarf
15 00.48.02 Sicherungsscheibe 4 DIN 4799 1
16 08.12.14 Isolierbiichse i
17 00.10.02 Sechskantschraube M 39 DIN 931 1
18 08.12.27 AnschluBkabel 1
19 08.12.13 Isolierscheibe ?
20 08.12.22 Scheibe 1
21 00.43.22 Federring A 3,2 DIN 127 1
g 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 934 1
23 00.17.07 Zylinderschraube M 410 DIN 84 i
24 00.43.24 Federring A 4,3 DIN 127 1
25 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
24 08.12.05 Kondensator 1
' 08.12.33 KurzschluBkabel 1
et ! 15.02.04 Isolierschlauch 45 lg. 1
29 - 00.17.04 Zylinderschraube M 415 DIN 84 Z | zur Befestigung der
30 | | 004364  Federscheibe B4 DIN 137 2 } SOl o
31 00.20.26 Sechskantmutter M 8>1 DIN 934 1
32 00.43.40 Federring B 8 links 127 i
34 08.11.03 Ziindkerze 1
15.02.06 Teilabgeschirmter Entstérungsstecker
fiir Ziindkerze 1
By « 15.12.03 Regenschutzkappe 1
- 15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1
39 02.12.41 Ziindkabel 410 lg. 1
40 15.02.01 Ziindkabeldurchfiihrung 1
41 15.04.03 Windfligel 1
— 00.80.03 Scheibenfeder 2X3,7 DIN 6888 1
~— 00.95.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586, 4-polig 1



K 540107

i g iy

. o

26



& o eingebaut
Gruppe: Zindanlage BOSCH bis Motor Nr. 728320, bei 728374, von 728326 bis 728889 ;

nicht eingebout in Kickstartermaschinen fir Inland bei Moped bis 758014, bei 759300, von 757320 bis
bis Motor N 702880; 759325, bel 759329
ab:ér. Ermrhzrr.ﬁl- Benannung Anzahl Bemerkungen
— 08.13.64 Schwunglichtmagnetziinder
Bosch 17 Watt 1
2 08.13.44 Grundplatte, vollst. 1
3 08.13.456 Ziindspule 1
4 08.13.47 Lichtspule P :
5 081349  Zylinderschraube 7 T
5 081350  Zylinderschraube 1 DRI des
6 081352  Federring . O
7 08.13.55 Kondensator 1
8 | 08.13.27 Kontakttrdger mit Kontakt 1
9 i 00.17.25 Schraube zum Befestigen des
| Kontakttragers (M 4:X12 DIN 84) 1
10 | 08.13.52 Federring 1
11 | 08.13.58 Scheibe 1
12 | 08.15.28 Unterbrecherhebel mit Kontakt und
I Zugfeder 1
13 | 08.13.48 Lagerbolzen und Unterbrecherhebel 1
14 | 08.13.51 Ausgleichscheibe 0,05 mm
14 i 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm nach Bedarf
14 | ; 081311 Ausgleichscheibe 0,2 mm
15 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1—2
16 08.13.12 Sicherung 1
17 00.11.33 Sechskantschraube M 3310 DIN 933
zum Befestigen der Zugfeder 1
18 00.30.09 Scheibe 3,7 DIN 125 2
19 08.13.53 Isolierscheibe, grof 2
20 08.13.54 Isolierscheibe, klein 1T mm 1
— 08.13.67 Isolierscheibe, klein 0,7 mm 1
21 08.13.68 Federring 1
22 . 00.20.00 Sechskantmutter M 3 DIN 934 1
23 ' 08.13.15 Schmierdocht mit Blattfeder 1
g; | 08.13.66 Ilindkabelddr"rﬂ IgWI o 1
¥ 08.13.65 Schwungrad mit Windfligel 1 .
26 | | 150401  Windfligel 1| S
= 00.16.04 Linsensenkschraube M 4312 DIN %1 4 | ouswuchlen
27 00.43.40 Federring B 8 links DIN 127 1
28 00.20.26 Sechskantmutter M 82{1 links DIN 934 1 :
29 00.17.04  Zylinderschraube M 4X15 DIN 84 B
30 00.43.54 Federscheibe B 4 DIN 137 2 | Gehduse
3 08.13.69 Isolierunterlage 1
— 15.02.04 Isolierschlauch 45 Ig. 1
3 . D08.11.05 Ziindkerze 240 WE 1
— t 15.02.06 Teilabgeschirmter Entstorstecker
! fiir ZUindkerze 1
— i 15.12.03 Regenschutzkappe 1
15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1
— 15.02.02 Kerzenabdeckkappe 1
— 00.80.03 Scheibenfeder 2:<3,7 DIN 4888 1
— 00.95.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72585 4-polig 1
40 15.02.01 Ziindkabeldurchfiihrung 1
1

41 08.13.45 Verbindungskabel

27



G‘I"UPPE‘: Zl'.'rndﬂnlclge BOSCH eingebaut bei Motor Nr. 728321 bls 728323, bei 728325,
ob 725001 ; bei Moped 758015 bis 759299, 759301 bis 759319, 759324 bis 759328, ob 759330

BFL!:':{- EFSCI;\JI:EI--!- Benennung Anzahl Bemerkungen
15.02.94 Schwunglichtmagnetziinder Bosch 17 Watt 1
2 | 08.13.80 Grundplatte, vollst. 1
3 i 08.13.81 Zindspule 1
: | 08.13.83 Lichtspule 1 ;
5 : 08.13.84 Zylinderschraube 2 E‘Eﬁdfﬂifrgen o
5 - 08.13.84 Zylinderschraube 3 Aaaigen dey
6 | | 081352 Federring 4 o Baiwlioes dv
7 08.13.55 Kondensator 1
8 08.13.85 Kontakttrdger mit Kontakt 1
9 00.17.07 Schraube z. Befestigen des Kontakt-
' tragers (M 410 DIN 84) 1
10 . 08.1352 Federring 1
1" i 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
12 | 08.13.28 Unterbrecherhebel mit Kontakt und
E Blattfeder 1
13 | 08.13.48 Lagerbolzen und Unterbrecherhebel 1
14 : | 08.13.51 Ausgleichscheibe 0,05 mm |
14 | 08.13.10 Ausgleichscheibe 0,1 mm nach Bedarf
14° . | 081311 Ausgleichscheibe 0,2 mm !
15 | | 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1—2
16 | | 08.13.12 Sicherung i
17 00.11.33 Sechskantschraube M 33<10 DIN 933
zum Befestigen der Zugfeder 1
18 00.30.00 Scheibe 3,2 DIN 125 2
21 08.13.68 Federring 1
22 00.20.00 Sechskantmutter M3 DIN 934 1
23 | 08.13.15 Schmierdocht mit Blattfeder 1
24 v 08.,13.86 Zindkabel 410 Ig. 1
25 | | 08.13.87 Schwungrad mit Windfligel 1 { Rl it Sy
26 | | 15.0412 Windfligel 1 | scheibe auswuchten
00.16.04 Linsensenkschraube M 412 DIN #1 4
27 00.43.41 Federring B 10 links, DIN 127 1
28 00.20.27 Sechskantmutter M 1031 links, DIN 934 1
29 00.17.04 Zylinderschraube M 415 DIN 84 3 E;_-'r B;f?F:iQU"Q der
30 00.43.64  Federscheibe B 4 DIN 137 3 | Gaekne
31 08.13.82 Isolierunterlage 1
e 15.02.04 Isolierschlauch 45 Ilg. 1
33 08.11.03 Zindkerze 240 WE 1

—_ + 15.02.06 Teilabgeschirmter Entstérstecker

| fiir Zindkerze 1
. v 15.12.03 Regenschutzkappe 1
oo 15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1
-= 00.80.01 Scheibenfeder 33.7 DIN 4888 1
. 00.95.09 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 1 4-polig
40 15.02.01 Ziindkabeldurchfiihrung 1
41 08.13.45 Verbindungskabel 1

27a



K 540108

28



Biid-

Nr.m__

1

LI

l vl

| o |

L |

Trsolzieil-
M.

57.02.00

37.02.00a

311299

b 385125

37.12.37
37.01.18
37.01.12
00.17.51
00.43.64
00.20.30
37.02.27
37.02.26
37.01.09
37.01.11
37.01.17
00.55.10
37.02.97
37.02.30
37.02.31
| 00.69.27

37.02.98
' 37.02.32
| 37.02.33
| 00.69.27
¥ 37.02.89

37.02.40
| 37.02.41
| 00.69.33
" 37.02.88

37.02.42
. 37.02.43
| 00.69.33
¥ 27.00.97

27.00.99
| 09.12.15
+ 37.03.00
37.01.07
00.94.00
37.01.08
33.30.01
33.30.02
11.00.25
11.00.32
11.00.33
00.03.14

Gruppe: Fahrgestell, Hauptrahmen; LenkschloB, Hinterradschwinge

Benennung Anzahl Bemerkungen
B = bis };&]u;&?i II;Jr. 712801
h an is 713801
Hauptrahmen 1 { von 714052 bis 714327
von 715102 bis 715240
bei Moped bis 751500
bis 713800, von 713800
i , VO
Hauptrahmen 1| Bis 714051, von 714328
bis 715101, von 715241
bis 725801, bei Moped
ven 751501 bis 758000
Rahmen, vollst. 1 | ob Masch. Nr. 726001
Buchse fiir Schwingenlagerung 2 ~ bei Moped ob 758001
Reduziertiille T nur fiir Moped ab 761 401
Zierleiste fir Hauptrahmen 1
MNase unten am Hauptrahmen 1
Lmsensd‘ur:aube AM 4310 DIN 85 1 1 zur Befestigung
Federscheibe B 4 DIN 137 1 Y der Nase om
Sechskantmutter M 4 DIN 934 1 ) Bonipiilimen
Abdichtung fiir Hinterradschutzblech 1 Kunststoffschaum
KEdEr fidr Hiﬂderrﬁdsd‘lutlbiem 1 nur fir thmeuge
Typenschild K 54 1 J'jl‘tif fK_id:rl.:Tul_rlrer
a ur Tur ranrae
Typenschild K 53 bl b
Typenschild K 33/0 M-Schweiz 1 nur fir Export
Halbrundkerbnagel 2,64 DIN 1476 2 zur Typschild-
Steuerlager, oben 1 , Defestigung
Steuerschale, oben 1 | bis Masch. Nr. 714348;
Gewindekonus 1 Efi ::ﬂlﬁd bis
Kugel 3/16” DIN 5401 i | = O i Sy
everlager,
Steuerlager, unten T I s Deskingshont
Steuerschale, unten 1
Gabelkonus 1 Sfeucr_luge:r; nur kampl.
t
Kugel 3/16” DIN 5401 234 | Sustosatbber
Steuerlager, oben 1
StEHETBChﬂlE, oben 1] ab Masch. Nr. 714349
Gewindekonus 1 | bei Moped ab ;
Kugel /4 DIN 5401 19 | NN, 753000
SIEI.IEHEQE-r, Unten 1 quugrlg [ sizha auwch
Steuerschale, unten 1 ( Gruppe Llenkungskopf
Gabelkonus 1
Kugel /4" DIN 5401 19
LenkschloB mit zwei Schliisseln 1 7 bis Maschine Nr. 711678
LenkschloB mit zwei Schliisseln 1 ab Maschine Nr. 711679
Schliissel 5 1 bei Ersatzbestellungen
Hinterradschwinge 1  Schldssel-Nr. angeben
Achse fir Schwingenlagerung 1
Schmiernippel D é DIN 3402 1 for Achse
Buchse 1  Kunststoff
Dichtring fiir Schwingenlagerung - 2
Abdeckklappe fiir Schwingenlagerung 2 .
Ausgleichscheibe 0,1 nach Bedarf -
: b
Ausgleichscheibe 0,3 nach Bedarf Kﬂf;gﬁiedii“‘
Ausgleichscheibe 0,5 nach Bedarf [ 3Stenspiels der
BSA-Keil, vollst. 2

29



Gruppe: Fahrgestell, Federbein, Stéinder, FuBrastenrohr,

Bild-
MNr.

18
18

19

30

Bremshebel, Bremszug, Tankstitze

.Ersﬂ;f:&il' Benennung
37.04.90 Federbein 2
37.04.99 Federbein 2
37.04.01 Lagerbolzen i
37.04.01a Lagerbolzen 2
00.10.82 Sechskanischraube M 103100 DIN 931 1
00.10.34 Sechskantschraube M 1075 DIN 931
00.30.04 Scheibe 10,5 DIN 125 O
00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 b
00.29.09 Hutmutter M 10 DIN 1587 Z
00.20.25 Sechskantmutter M 10 DIN 934 i
37.06.90 Stiander 1
37.06.05 Standerzugfeder i
00.10.50 Sechskantschraube M &35 DIN 931 1
00.20.19 Sechskantmutter M & DIN 934 i
37.08.01 Distanzrohr 3
00.10.72 Sechskantschraube M 895 DIN 931 3
-00.43.58 Federscheibe B & DIN 137 3
00.20.15 Sechskantmutter M8 DIN 934 3
37.08.90 FuBirastenrohr 1
51.31.00.04 FubBrastengummi 2
27.00.01 Beinschutzanschlub .
37.01.90 Bremshebel mit Schlaufe 1
&7.02.01 Schlaufe 1
00.58.15 Halbrundniet 612 DIN 840 1
27.02.01 Riickholfeder 1
00.46.50 Seegerring 141 DIN 471 2
11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5 2
00.11.40 Sechskantschraube M 665 DIN 933 1
00.20.1%9 Sechskantmutter M & DIN 934 1
27.02.99 Bremszug, vollst. 1
37.01.92 Tankstiitze, vollst. 1
(chne Wechselstromschnarre)
08.14.01 Blinddeckel fiir Wechselstromschnarre 1
08.14.00 Wechselstromschnarre 1
08.14.02 Gummiring fur Wechselstromschnarre Z
und Blinddeckel
00.16.10 Linsensenkschraube AM 3310 DIN 91 2—
00.10.16 Sechskantschraube M 6:<55 DIN 931
00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125
00.43.57 Federscheibe B & DIN 137
00.29.00 Hutmutter M & DIN 1587

Anzahl

Bemerkungen

AuBenrchr lockiert

AuBenrchr Alu poliert

bis Masch, Nr, 712801,
von 713601 bis 713801,
von 714052 bis 714327,
van 715102 his 715240;
bei Moped bis 751500

ab Mosch. Nr. 712802
bis 713600
von 713802 bis 714051,
van 714328 bis 715101,
ab 715241;
bei Moped ab 751500

ols Widerloger
fiir Sténderzugfeder

nur fir Kraftfohrzeuge
mit Kickstarler

nur fir Fohrzeuge
mit Tretantrieb

nur fir Fohrzeuge
mit Kickstarter

zur Bremshebel-

befestigung

nur fir Fohrzeuge
mit Kickstarter

bis Masch. Nr. 725800
bei Moped bis 75R000

siehe auch

Gruppe

Elektrische Anlage
bis Masch. Mr. 725801
bzw. 758000
ab Masch, Nr. 725001
bzw. 738001, siehe
Steverkopfverkleidung
Seite 33



Gruppe: Fahrgestell, Hinterradkotfligel, Solo- und

Bild-
Mr.

46
47

45
50
51
52
53
34
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65

65

!:rs::lhlﬁeil-

M,

37.15.98

37.05.99
37.15.08
37.01.15
37.05.0¢7
00.11.24
31.03.04
00.70.07
00.43.63
00.29.00
00.11.24
31.05.04
G0.43.65
00.20.19
00.11.27

- 51.03.04

00.43.63
00.201%9
00.11.24
00.43.63
00.40.63
26.03.02

27.04.99

27.04.99a

27.05.99
27.05.9%9a

Doppelsitzbank, 5o

Bensnnung

Hinterrad-Kotfliigel, vollst.

ohne Kennzeichenbeleuchtung
Hinterrad-Kotfliigel, vollst.
Klebeschild

Kennzeichenhalter

Kotfligelstrebe

Sechskantschraube M 415 DIN 933
Beilage

Dichtring A 612 DIN 7603
Eederscheibe B&6 DIM 137
Hutmutter M & DIN 1587
Sechskantschraube M 6315 DIN 933
Beilage

Federscheibe B & DIN 137
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Sechskantschraube M &8 DIN 933
Beilage

Federscheibe Bé DIN 137
Sechskantmutter M & DIN 934
Sechskantschraube M 615 DIN 933
Federscheibe B é DIN 137
Zahnscheibe A 64 DIN 6797
Beilage

Solositzbank, vollst.

Solositzbank, vollst.

Doppelsitzbank, vollst.
Doppelsitzbank, vollst.

Anzahl

mak

—_—
L]

ST T SR S R S S e e e e 1 SO SR SR R R

ziusrasten, Gepdckirdger

|

Bemerkungen

nur fiir Schweiz
und Moped

fir Schutzblechstrebe
uvnd Kennzeichenhaller
unten

fiir Kennzeichenhalter
oben

zur Kotfligelbefestigung
am Rahmen

* his Masch. Nr. 712801
von 713601 bis 71380
von 714052 bis 714337
von 715102 bis 715240
bei Moped bis 751500

ob Masch. Mr. 712802
bis 7134600
von 713802 bis 714051
von 714378 bis 715101
ab 715241
bei Moped ab 751501

ab Masch., Nr, 712802
bis 713600

von 713802 bis 714051
vort 714328 his 715100
von 715241 bis 725801
bei Moped won 751501
bis 758000

.



Gruppe: Fahrgestell, Hinterradkotfliigel, Solo- und
Doppelsitzbank, Soziusrasten, Gepdcktréiger

Ei-ld- Ersatzteil-

Mr. MNr. Benennung Anzahl Bemerkungen
— | =—127.15.99 Doppelsitzbank, volist. 1 ab Mosch. Nr. 726001

bei Moped ob 758001
—_—— 00.18.50 Flachrundschraube mit Vierkantansatz

M 840 DIN 603 1 Zur Befestigung der
_— 00.30.08 Scheibe 84 DIN 125 1 gi!xh?nk an der
— _ | ! 00.43.29 Federring A8 DIN 127 8 [ et
— —l l 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
- 00.11.24 Sechskantschraube M 6X18 DIN 933 2 1 soad Befestinungis
— 00.43.63 Federscheibe B & DIN 137 2 } schrauben, siehe bei
—_ 00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125 2 ] Gepdckirager
— 27.05.01 . Gummistopfen 2 fur Hinterrad-Kotflage!
e 27.00.98 Soziusrasten 1 Paar
66 1 26.00.95 Gepicktrdger mit Spannband

nur in Verbindung
mit Solositzbank

— ¥ 26.04.99 Spannband
—_ - 27.10.50 Gepécktriger Schweiz

e | 971099 Gepicktrdger mit Spannband

- med el el

mit Doppelsilzbank
bis Masch. MNr. 725801

nur in Yerbindung
bei Moped bis 758000

fir Doppelsitzbonk

= 1 ST 2099 Gepicktriger mit Spannband T 57599

Fraste i l 97.10.98 Spannband 1

— 00.11.26 Sechskantschraube M 4618 DIN 933 2 entfallt bei Solositzbank

— 00.11.25 Sechskantschraube M 610 DIN 933 2

&7 00.11.23 Sechskantschraube M 6:<12 DIN 933 2  nur bei Solositzbank

48 00.30.07 Scheibe 6,4 DIN 125 2 ¢ biz Masch. Ne. 725807

&9 26.03.02 Beilage 2 [ bei Moped bis 758000
- bei it

70 00.43.63 Federscheibe B & DIN 137 4 2;_'1 5%%“? E—:—;E!{Eunk

— $7.20.01 Gummiring 2 . i

71 00.21.51 Sechskantmutter M 6 DIN 985 2 } e S el

o 00.29.00 Hutmutter M 4 DIN 1587 2 : ; .

a5 31.03.04  Beilage 2 ek 23155

HMa



s

E I i
I

K 540709

32



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel

Bild-
Mr.

1

& o

|I

=T = = - I =

-

£ -

o

Ersatztail-

Mr,

47.05.90
00.11.22
00.43.63
00.30.02
47.05.03
00.20.00
00.05.14
00.30.01
00.43.64
47.05.04

47.15.99
47.15.04
47.15.05
06.11.27
G0.11.22
00.45.63

87.11.9%
§7.01.18
&7.01.17

00.16.10
57.01.90
57.11.99

00.2019
00.43.63

57.01.03

57.11.03
57.01.02

57.02.00
57.02.89
57.02.40

37.02.97

37.02.30

37.02.31
00.5%.27

37.02.98

37.02.32
37.02.33

- 00.69.27

Benennung

Steuerkopfverkleidung, vollst.
Sechskantschraube M &X12 DIN 933
Federscheibe B & DIN 137

Scheibe 6,4 DIN 125

Zierleiste

Sechskantmutter M 3 DIN 934
Friesleistenschraube

Scheibe 4,3 DIN 125

Federscheibe B4 DIN 137

Keder

Steuerkopfverkleidung, vollst.
Keder

Keder

Sechskantschraube M é:<8 DIN 933
Sechskantschraube M &312 DIN 933
Federscheibe B & DIN 137

Wechselstremschnarre
Blinddeckel

Gummiring fir Wechselstromschnarre

und Blinddeckel

Linsensenkschraube AM 3X10 DIN 91
Scheinwerferhalter, vollst.
Scheinwerferhalter, vollst.

Sechskantmutter M & DIN 934
Federscheibe B & DIN 137

Gabelmutter

Gabelmutter
Unterlegscheibe

Schwinggabel, vollst.
Gabelverkleidung, vollst.
Keder (298 Ig.)

Steuerlager oben
Steuerschale oben
Gewindekonus
Kugel 3/16” DIN 5401
Steuerlager unten
Steuerschale unten
Gabelkonus

Kugel 3/16” DIN 5401

‘—‘MMMI\J—IHMM._II

00 Fd Pu) =3 b ol

—_

e TR - . 1

Pl
i e ol oadh By 3 =k =k Fod =i =l T TR . S |

bed

Bemerkungen

zur Befestigung der
Steverkopfverkleidung

bis Maosch. Mr. 72580
bei Moped bis 758000

ab Masch. Mr. 725001
bei Moped ab 758001

nicht fiir Moped Inland

nur fiir Moped Inland

ob Masch. MNr. 726000
bei Moped ob 758001
siche auch Gruppe

El. Anloge, Seite 50

bis Masch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000
ab Maosch, Mr. 724001
bei Moped ab 758001

zur Befestigung des
Schainwerferhallers
om Lenker

bis Masch, Mr. 725801
bei Moped bis 758000

ab Masch, Nr. 726001
bei Moped ab 753001

bis Maosch. Mr. 714348,
bei Moped
biz Masch, Mr. 753000

Steverlager nur
komplett unlereinander
austauschbar

33



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel

Bild-

Mr.

| ~oven |

- i
= O D0

kel
0O I O U0 b 4 RS

19

20
50
21
51
52
53
22

- 54
23 !
24 |
25 |

26
27
28

29
30
31

32
34

35
36

37

38

34

Ersatzteil-

Mr.

57.02.89

37.02.40
37.02.41
00.69.33

- 37.02.88

37.02.42

- 37.02.43

00.69.33
57.02.36

| 57.02.99

57.02.14
57.02.10
00.10.14
56.02.04
00.43.63
00.29.00

57.02.91

57.0291a
57.02.90
57.02.90a
57.02.30
57.02.50
57.02.51
57.02.52
57.02.32
57.02.32a
57.02.34
00.31.00
00.21.53

57.02.31
00.59.52
57.02.43

57.02.94
57.02.88
57.02.92
00.12.02
57.02.16
00.30.03
00.43.38
£0.26.50

57.02.35
57.02.54
57.02.33

Eﬂ nennmung

Steuerlager oben

Steuerschale oben
Gewindekonus
Kugel /4" DIN 5401
Steuerlager unten
Steuerschale unten
Gabelkonus

Kugel /4" DIN 5401

Yorderradkotfliigel

Vordergabel

Hartpapierhiilse

Federzapfen oben
Sechskantschraube M 6342 DIN 931
Unterlage

Federscheibe B é DIN 137
Hutmutter M é DIN 1587

Druckstange, volist.

Druckstange, volist.
Druckstange

Druckstange
Anschlagscheibe
Stellrohr

Druckscheibe

Distanzrohr

Gleitbuchse

Gleitbuchse
Federzapfen, unten
Scheibe 8,4 DIN 433
Sechskantmutter M 8 DIN 985
(selbstsichernd)
Druckfeder

Spannstift 8:X28 DIN 1481
Anschlaggummi

Vorderradschwinge
Silentblock
Silentblock

Sechskantschraube M 831350 DIN 940

Kabelhalter

Scheibe 8,4 DIN 125
Federring B8 DIN 127
Hutmutter M B8>{1 DIN 984

Faltenbalg
Faltenbalg
Schlauchstutzen

Anzahl

-
b T e JEC ey
L.

b
—

LS T S ST N

O T i e Y A A - S R S L T

LS T I

Fad Bl el B P B B3 D B BRI =l

Bemerku ngen

1 Steverlager nur

komplett unlereinander
oustauschbar

ab Masch. Nr, 714349,
bei Moped ob
Masch. Nr. 753001

ob Masch. MNr, 711479

And. sid.

% ‘4
bei Moped ab

Masch. MNr. 750234

bis Masch. Nr. 711919
bei Moped bis
Maschine Mr. 750235
ab Masch. Nr. 711920

bei Moped ab
Maschine Mr. 750238

12 Folten
11 Falten

|

Bei Bestel-
lung Anzahl
der Faollen
angeben



Gruppe: Lenkungskopf und Schwinggabel

Brl,:.f! Ersul!}:im b Benennung Anzahl Bemerkungen

39 I 84.00.05 Kabelbinder 2

40 . 57.02.42 Gummipuffer 1 :

41 00.43.63  Federscheibe Bé DIN 137 1§ bis Mosch, N Tedon
42 00.20.19 Sechskantmutter M é DIN 934 1 o
— 57.0213  Anschlagpuffer 1 { gb Nosch. NG Teiom
43 00.711.25 Sechskantschraube M 610 DIN 933 2

— 60.11.23 Sechskantschraube M 6:X12 DIN 933 1

44 31.03.04 Beilage 1

45 ' 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 3

46 | 00.29.00 Hutmutter M & DIN 1587 1

47 v 57.02.47 Gummitiille ol

:g aufzufinden nach Nr. 2

50

51

52 aufzufinden nach Nr. 20

53

54

D



15168

4

K 540110

36



Gruppe: Lenker und Bowdenziige/Lenker und Schaltdrehgriff

Bild-

Hr.

Ersatzteil-

Mr.

57.03.94
05.11.45
05.11.46
00.17.68
00.30.10
05.11.47
57.03.03
51.51.01.04
00.30.08
53.26.03
05.11.48
57.03.02
27.00.96
57.13.00
57.13.59
57.13.50
00.16.15
57.13.04
57.13.02
51.51.01.04
00.43.65
53.26.03
57.13.05
57.13.51
57.13.01

57.03.93
23.02.04
00.16.08

05.11.33
05.11.35

05.11.06
05.11.34
00.17.68
05.11.43
05.11.36
00.17.69
05.11.28
05.11.24
00.40.52
00.20.04
05.10.37
05.11.22

Benennung

Lenker, vollst.,, mit Armaturen
Lenkerbiigel

Lagerbuchse

Linsenschraube M 6X8 DIN 85
Scheibe 6,4 DIN 125

Winkel

Klemmspindel

Unterlage

Scheibe 8,4 DIN 125
Klemmkeil

Lenkerschale

Keder (010 Ig.)
Riickblickspiegel

Lenker, vollst, mit Armaturen
Lenkerbiigel

Lenkerbigel
Linsensenkschraube M &:X15 DIN 91
Unterlage

Klemmspindel

Unterlage

Federscheibe B& DIN 137
Klemmkeil

Lenkerschale

Lenkerschale

Keder (95 lg.)

Klingel, volist.
Gummiplatte
Linsensenkschraube M 4315 DIN 91

Schaltdrehgriff mit Gestange, vollst.
Griffrohr, vollst.

Schaltdrehgriffiberzug
Drehgriffgehduse, vollst.
Linsenschraube M 68 DIN 85
Gewindestift

Doppelhebel

Linsenschraube M 615 DIN 85
Schalthebel

Hebelschraube

Zahnscheibe 1 53 DIN 6797
Sechskantmutter M5 DIN 734
Létnippelaufnahme
Kegelschraube

Anzahl

— —t k=l

R . T T R e s e ]

dﬂ,_;_h_;._h_h_i_‘_\._l_i_l_\..._l—l—l—il—laﬂ—'ln-\ﬂd-l

Bemerkungen

ab Masch. Nr. 711679
And.-std. 11

bei Moped ab
Masch. Nr. 750236

lwird lose mitgeliefert

bis Masch, Nr. 725801
bei Moped
ab Masch. Nr. 754201
bis 758000

| for Lénder
| mit Linksverkehr

]-wird lose mitgeliefert

ab Masch. MNr. 726001
bei Moped ab 738001

fir Lander
{mil Linkswverkehr

nur fir Schweiz
und Moped

bis Masch, MNr. 725800
bei Moped bis 758000

hei Bestellung
Farbe ongeben

37



Gruppe: Lenker und Bowdenziige/Schaltdrehgriff

Bild-
Mr.

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35

38

|
v

Ersatzteil-

und Vergaserdrehgriff

Mr.

05.11.97
05.12.11
05.12.12
00.69.34
05.12.13
05.11.96

05.1017 -

05.11.29
05.11.98
05.10.79
00.40.52
00.20.04
05.12.03
05.12.04
00.40.52
00.17.54

05.11.21

05.11.13
05.11.16
05.11.19
05.11.09
05.11.11
05.11.07
00.17.71
00.30.10
05.11.15
05.10.37
05.10.79
00.40.52
00.20.04
05.11.18
05.11.05
57.04.90
57.14.90
57.04.13

57.135.98

Benennung Anzahl

Schaltdrehgriff m. Kupplungshebel, vollst.

Griffrohr, vollst.
Regulierschraube
Schraubenfeder

Kugel 55 ¢
Drehgriffiiberzug
Drehgriffgehduse, vollst.
Linsenschraube M &:15
Linsenschraube M &8
Schalthebel

Hebelschraube

Zahnscheibe J 5,3 DIN &7%7
Sechskantmutter M5 DIN 934
Rolle

Deckel

Zahnscheibe J 53 DIN 4797
Linsenschraube AM 5312 DIN 85

Vergaserdrehgriff mit Bremshebel, vollst.

Griffrohr, vollst.
Drehgriffiberzug
Drehgriffgehause, vollst.
Regulierschraube mit Mutter
Klammerfeder

Bremsfeder

Linsenschraube M &30 DIN 85
Scheibe 6,4 DIN 125
Handbremshebel
Lotnippelaufnahme
Hebelschraube

Zahnscheibe 1 5,3 DIN &797
Sechskantmutter M5 DIN 934
Kabelstiitze

Gleitstein

Gaszug

Gaszug

Regenschutzkappe

e P e s T e e W |

Bemerkungen

e e e T T Tups. R

[+

e L U PSS T R T [ R W A N [ T N n— -

ab Masch., Mr. 728001
bei Moped aob 758001

bis Masch. Mr. 725801
bai Moped ab 754201
bis 75

bei Bestellung
Farbe angeben

ab Masch. Nr. 725000



Gruppe: Lenker und Bowdenziige /Vergaserdrehgriff

Bild-
Mr.

34
38

39
40
41

42

Ersotzieil-

Bowdenziige, Geschwindigkeitshegrenzung

Mr.

57.13.97
05.12.18
05.12.13
05.12.15
05.11.20
00.30.10
05.11.23
05.12.24
05.12.26
G5.12.27
05.10.44
05.12.22
05.10.32
00.40.52
00.20.04
05.12.19
05.12.20
05.12.21
57.04.95

57.04.95b
57.14.95

57.04.13
57.04.91
57.14.91

57.04.92
57.04.02
57.04.93

57.14.95
57.04.94

57.14.94

57.04.96
57.04.97
57.0497a
57.04.06
57.04.15
57.04.07
57.04.17
05.20.03
47.04.98

Benennung

Vergaserdrehgriff mit Bremshebel, volist.

Griffrohr, vollst.
Drehgriffiberzug
Drehgriffgehduse, vollst.
Distanzhiilse

Scheibe 6,4 DIN 125
Linsenschraube M & 29
Regulierschraube
Bremsfeder

Gewindestift
Handbremshebel
Létnippelaufnahme
Hebelschraube

Zahnscheibe 1 53 DIN 6797
Sechskantmutter M5 DIN 934
Gleitstein

Kabelstiitze

Anlaufscheibe

Gaszug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung
Gaszug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung
Gaszug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung
Regenschutzkappe

Vorderradbremszug
Vorderradbremszug

Kupplungszug
Schutzschlauch
Schaltzug

Schaltzug

Schaltzug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung
Schaltzug fiir Fahrzeuge mit
Geschwindigkeitsbegrenzung

Geschwindigkeitsbegrenzung, vollst.

Grundplatte, vollst.
Grundplatte, vollst.
Anschlag

Gewindestift

Deckel

Abziehbild
Spreng-Flachrundniet 324D
Schraubnippel

Anzahl

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Pl o sl =i =k =8 ol =3 i =3

,-—-ﬂ-\,—r"\_ e m—"

Bemerkungen

ab Masch., Nr. 725001
bei Moped ab 758001

bis Masch. Mr. 710851
nur fir Schweiz

nur fir Schweiz
Masch. Nr. 710452
bis 725801

nur fir Schweiz
ab Masch. Nr. 726001-

bis Masch. MNr. 725801
bei Moped bis 758000

ab Masch. Nr. 724001
bei Moped bis 758000

bis Masch. Mr. 725801
bei Moped bis 758000
1 bei Fahrzeugen mit
Geschwindighkeits-
begrenzung

ab Masch. Mr. 724001
bei Moped ob 758001
1 bei Fohrzeugen mit
weschwindigkeiis-
begrenzung

nur fir Schweiz

bis Masch. Nr. 725801
nur flir Schweiz

aob Masch. Mr. 726001
nur fir Schweiz

bis Masch. Mr. 710651

ab Masch. Nr. 710652

39



bl

K 3401

40



Gruppe: Motorverkleidung und Kettenkasten

Bild-

Nr.

— i
|D'ﬂmw b | M =

= Y
[

=k
LM

P Bl =i et b ok ke
=2 3 0 0 ~ O N

Ersatzteil-
M.
47.03.01
47.03.02
47.03.03
47.05.04
0011.22
00.43.63

15.04.98
15.04.14
15.04.15
15.04.14
15.04.20
00.10.37
00.43.63
15.04.17

37.07.90

37.07.91
37.07.04
37.07.05
37.07.06
37.07.07
00.11.27
00.43.63

Benennung

Motorverkleidung, rechts

Keder, vorn (~ 340 Ig.)

Keder, hinten (~ 320 lg.)
Distanzstiick

Sechskantschraube M 612 DIN 933
Federscheibe B & DIN 137

Oberteil fiir Luftfiihrung

Keder (725 lg.)

Gummiring

Sieb

Sieb

Sechskantschraube M&6X26 DIN 931
Federscheibe B & DIM 137

Tiille

Kettenblech auBBen, vollst.

Kettenblech innen vollst.

Keder oben (525 Ig.)

Keder unten (475 Ig.)
Abdeckkappe (Gummi)
Abdeckstiick (Gummi)
Sechskantschraube M &<X8 DIN 933
Federscheibe B & DIN 137

Anzahl

Lo [ R R e

O O ot ek ol ok ok ok O ] L = ek ek b o

Bemerkungen

Abbildung bei
Motorbefestigungs-

schrouben Seite ¥, Nr.é

Motorverkleidung lin
sieghe auch Gruppe
LuftfGhrung, Seile 21

nur fir Moped

bei Bestellung
Farbe angeben

ks

41



pi s |
I
!
|
i
|
i
d

SRl s S e R gL ZLELS

E " . H

s —————

—mcmrmaan

bt SRR R e 5 oF i CEF i i 1 o ; ki & |

K 540112

42



Gruppe, Krnﬂstnﬁnnluga und Auspuﬁnnluge

Ep&':“ E'mﬁ: eil- Benennung Anzahl

Bemerkungen

77.02.00 Kraftstoffbehidlter, vollst.
07.11.09 Tankdeckel B 30 DIN 73400
07.11.01 Tankdeckel B 30 DIN 73400

00.11.24 Sechskantschraube M 615 DIN 933

]
2
3 77.02.04 Schaumstoffstreifen
4
5

.| 004343  Federscheibe Bé DIN 137

£ 77.12.00 Kraftstoffbehilter, vollst.

— 07.11.01 Tankdeckel B 40 DIN 73400

— 76.11.04 Hohlschrauba

— 00.10.57 Sechskantschraube M &3565 DIN 931
i - D0.43.63 Federscheibe Bé DIN 137

00.20.19 Sechskantmutter M & DIN 934

e
A U ST ST N W S U G W W R W W QR R R T,

6 77.01.90 Kraftstoffhahn, vollst.

7 , 00.70.04 Fiberdichtung 14101 DIN 7603

8 v 740211 AnschluBmutter M 161 DIN 73376
9 77.01.02 Schlauchleitung

—_ 76.01.01 Schlauchleitung

10 27.01.00 Auspuffanlage, vollst. 1
- 27.11.00 Auspuffanlage, vollst.

1 T e 27.01.02 Auspuffrohr

i e 27.11.02 Auspuffrohr

v S0 27.01.01 Klemmschelle

; ¢S 00.10.23 Sechskantschraube M 830 DIN 931
| 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137

5 | 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934

A6 | 27.01.05 Schelle

E 00.10.71 Sechskantschraube M 820 DIN 931
18 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137

L 00.20.22 Sechskantmutter M8, DIN 934

Ak B 27.0190  Schalldimpfer, vollst.
— — | 27.11.90 Schalldémpfer, volist.

20" | — 1~ 2oLy Schalldédmpferauenrohr
— — =1 2 SchalldampferauBenrohr
21 | I 27019 Schalldémpfereinsatz
22 27.01.05 Dichtschnur

23 27.01.95 Schallddmpferendstiick
24 . 00.43.26 Federring B & DIN 127

[
f—

25 00.20.1% Sechskantmutter M & DIN 934
26 00.43.45 Federscheibe B & DIN 137
27 00.11.20 Sechskantschraube M 83x15 DIN 933

HH_.-..,..._l._h._l.._h—h-.l—l-—l—l-—Iﬂ-}—l—iH—i —

[P N
-

LR
{
i

Bei BESIuH_ung Innen-g
des Tankeinfullstutzens
angeben.

bis Masch. Mr. 725801
bei Moped his 758000

ab Masch. Nr. 726001
bei Moped ab 758001

bls Masch. MNr. 725801 -
bei Moped bis 758000

ab Maosch. Nr. 726001
bei Moped ob 758001

bis Masch. MNr. 727800
und fir Schweiz

aob Masch. Nr. 727801

ur Auspuffrohrbefesti-
gung am Zylinder

zur Auspuffrohrbefesti-
gung am Schalld@mpfer

bis Maosch. Nr. 727800

und fir Schweiz

ab Masch. MNr. 727800

43



K 540113

44



Gruppe: Vorderrad

Bild-
Mr.

o D000 O U B N

o —

byl e g i
T e g

—k
o~

Po) =k =i =i
0o ~0 @~

Pl
—_—k
i

Ersatzteil-
Mr.

00.96.03
00.96.06
00.96.24
00.96.43
00.94.04

00.94.05
00.96.25
00.96.41

47.98.00
67.956.00

57.97.00

67.98.02
66.97.04
67.98.01

! &7.03.00
| 04.12.06

06.11.70
06.11.48
00.61.00
06.11.28
06.11.27
06.11.29
06.11.67
06.11.65

06.12.12
06.12.13

| 06.12.15

A e —

061216

06.12.14
06.11.20
06.11.61
06.12.04

06.11.71
00.30.10
00.20.19
06.11.66
67.98.03

Benennung

Drahtreifen 23<2,50, Motortyp
Drahtreifen mit Weifwand,
232,50, Motortyp

Schlauch 232,50
Felgenband 233<2,50

Drahtreifen 232,25, Motortyp

Drahtreifen mit Weiwand, 232,25
Schlauch 232,25
Felgenband 232,25

Yorderrad, vollst.
chne Bereifung, 232,50

Vorderrad, vollst.
ohne Bereifung, 232,50

Vorderrad, vollst.

ohne Bereifung, 23X2,25
Tiefbettfelge 1,50 AX19 DIN 7816
Tiefbettfelge 23X2,50 Alu
Speiche mit Nippel, 208 lg.

Vorderradbremsnabe, vollst, 116
Nabenké&rper
Achse

. Distanzhiilse

Kugellager 6201/C3 DIN 625
Deckscheibe

Filzring

Staubdeckel

Kontermutter

Achsmutter

Bremsdeckel, vollst.
Bremsdeckel, nackt
Zugfeder fiir Bremsdeckel
VerschluBscheibe

Bremsbackenpaar, vollst.

Zugfeder fiir Bremsbacke
Bremsknebel

Dichtring fiir Bremsknebel

Bremshebel, vollst.

Scheibe 4,4 DIN 125 ff. Bremsknebel
Mutter M 6 DIN 934 f. Bremsknebel
Mutter am Bremsdeckel
Riickholfeder fiir Bremshebel

Anzahl

1

B e

1 Paar

T i e - N

Bemerkungen

nur fir Export

nur fir Export

fir Moped
ab Masch. Mr. 758001

nur for Export

fir Export und Moped
ab Masch. Nr. 758001

45



Gruppe: Hinterrad

Bild-

oy E"’“ﬁ::"]' Benennung Anzahl
= 00.94.03 Drahtreifen 232,50, Motortyp 1
s 00.96.06 Drahtreifen mit WeiBwand,
232,50, Motortyp 1
— 00.96.07 Drahtreifen 232,50, Motortyp Spezial 1
- 00.96.08 Drahtreifen mit Weiwand,
232,50, Motortyp Spezial 1
00.96.24 Schlauch 232,50 1
e 00.96.43 Felgenband 232,50 1
00.96.04 Drahtreifen 23:X2,25, Motortyp 1
- 00.94.05 Drahtreifen mit Weibwand,
232,25, Moped 1
— 00.946.25 Schlauch 232,25 1
— 00.96.41 Felgenband 232,25 1
== 67.94.00 Hinterrad, vollst.,
ohne Bereifung, 232,50
— 67.91.00 Hinterrad, vollst.,
_ ohne Bereifung, 232,50, Spezial 1
— 67.92.00 Hinterrad, vollst.,
' ohne Bereifung, 232,50 1
— == 67.93.00 Hinterrad, vollst.,
ohne Bereifung, 232,15 1
1 b’ i 47.98.02 Tiefbettfelge 1,50 AX19 DIN 7816 1
— 66.99.04 Tiefbettfelge 232<2,50 Alu 1
—_ 67.98.01 Speiche mit Nippel, 208 Ig. 35
22 67.02.00 Hinterradbremsnabe, vollst, 116 ¢ 1
— ' | — | 67.02.00a  Hinterradbremsnabe, vollst, 116 ¢ 1
| £ |
3 ||| ‘ 061158  Nabenkdrper 1
- ! | 06.12.12 Bremsdeckel, vollst. 1
24 | P11 1063213 Bremsdeckel, nackt 1
— l] | | ¥o081215  Zugfeder fiir Bremsdeckel 2
L | 061216  VerschluBscheibe 2
25 | 06.12.14 Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
25 | | 06.11.20 Zugfeder fiir Bremsbacke 2
27 | - 06.11.61 Bremsknebel 1
28 | | 06.12.04 Dichtring fiir Bremsknebel 1
29 | | 06.11.71 Bremshebel, vollst. ==
30 | ' 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 f. Bremsknebel = 1
31 | | 1| | 002019 Mutter M & DIN 934 f. Bremsknebel 1
21 - 06.11.69 Steckachse 1
33 | ko | 06.11.53 Sechskantmutter 1
34 | || | | | 00.6030 Kugellager 6004 XXC3 DIN 625 1
35 | | | | | | 004604  Sicherungsring 421,75 DIN 472 1
3% [ | | | |0611.49 Simmerring 1
37 | P ] 1061163 Distanzbuchse 1

]

Bamerkungen

nur fir Export
nur fir Export

fiir Kickstarlermasch.
bis Masch. MNr. 727800
for Moped bis 758000

for Kickstartermasch.
ab Masch. MNr. 72801

fiir Moped
ab Masch., Mr. 758001

nur fiir Export

fir Export und Mopet
ab Masch. Nr. 758001

bis Masch. MNr. 7107%E

bei Kleinkraftrad aoh
Masch. Nr. 71079%;
bei Moped

ab Masch. Nr. 750001

nur in Yerbindung mi
05.11.59 v, 06.11.5%a



Gruppe. Hinterrad

Bpljlf Erﬁﬂﬁr‘m‘ Benennung Anzahl Bemerkungen
18 | 00.61.00 Kugellager 6201/C 3 DIN 625 2
39 | | 06.11.28 Deckscheibe 1
40 | Eigod | Beaar Filzring 1
i3 | 11 06.11.29 Staubdeckel 1
47 i 1 i 061154 Distanzhiilse 1
43 ! 06.11.62 Achse fiir Zahnkranztréger 1
B 47.98.03 Riickholfeder 1
44 - - —--00.93.08 Antriebskette /2" X1/4"”

102 Glieder einschl. Schlof
45 | i i 06.11.60 Gummimitnehmer
46 | . | —06.11.59 Zahnkranztréger

— ! 1| — 0611598  Zahnkranztriger
— - k= i 06.11.59b  Zahnkranztréger
— a1 1 P — | 0I04S Sechskantschraube M 732 DIN 931
iy b | 06.12.08 Deckscheibe
— | i 11— 1061209 Dichtung
L= | 01230 Staubdeckel
- | | 06.12.07 Sprengring
- | | | — 1 061211 Distanzbuchse
|

nur in Verbindung
mit 06.11.59b

47 | 06.11.50 Gummiring

— | {1 | — | 679405 Kettenrad z = 3é fior Schweiz und Moped
— | | — | 67.94.04 Kettenrad z = 35

— i ){'UH? .05 Sicherungskranz

| | 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 234

— | ' _ﬁ? 94.03 Kettenrad z = 34 Durch Aufbohren der
:g | 1 {| | =679402  Kettenrad z = 55 [ Lochee S48 1 or Nobe

; : —00.10.3% Sechskantschraube M 626 DIN 931 67.02.00a verwendbar

50 | | | -00.47.00 Sicherungsblech 4,4 DIN 93

. o | —00.20.19 Sechskantmutter Mé DIN 934

- OREE e | 67.94.13 Scheibe

B i BT Bremshalter

54 | 1| | 14.09.06 Scheibe

55 — e — = D P Kettenspannexzenter, links
: —_————— 4679412 Kettenspannexzenter, rechts

B i S A © B+, B0, B L | R S S N N G S WD R R R Y

J, 11 imnas Achsmutter

47



K 540114

48



Gruppe: Elektrische Ausriistung/Scheinwerfer, SchluBlicht

und Lenkerschalter

E ,'_. , __Ersnfz-h:il-
BN:lrd Mr.

| 08.11.67
bt Gl G

| 08.11.69
i 08.10.52
| 08.10.53
| 08.10.54
! l 08.11.40
| 081056
08.10.02
08.11.68
08.11.72
87.02.01
87.01.99

— 87.11.98

- 87.01.98
= 87.01.97
= 87.11.97
—_ 87.01.93
e §7.01.92
S 00.95.11

11 57.01.90
s 57.11.99
12 57.01.02
13 00.21.51

14 00.20.19
15 00.43.63

08.11.84

O w0 00 ™ O LA e LW B

R

&

08.11.85
e 08.11.84
08.11.98
e i 08.11.20
— T
+ 08.11.93
~ 08.15.00
- 87.11.95
T ! 87.11.02
18 | 08.15.01
17 08.11.49
— 31.03.09
i 31.03.04
— 00.40.63
19 08.11.74

Benennung

Anzahl

Bemerkungen

Scheinwerfer, vollst,, 15/15 W (Bilux)
Scheinwerfereinsatz, vollst.

mit Lampenfassung

Glashaltering, vollst.

Streuscheibe

Dichtung fiir Streuscheibe
Parabol-Reflektar

Sprengfeder fiir Streuscheibe
Spannfeder fiir Lampenfassung
Gliihlampe C6V, 15/15W DIN 72601
Lampenfassung

Gummitiille

Klemmscheibe

Kabelstrang zum Scheinwerfer

Kabelstrang zum Scheinwerfer

Kabelstrang zum Lenkerschalter
Kabelstrang zur Wechselstromschnarre
Kabelstrang zur Wechselstromschnarre
Kabelstrang zum Tachometer
Massekabel 190 lg.

Leitungsverbinder B 4 DIN 72586 8-polig

Scheinwerferhalter, vollst.
Scheinwerferhalter, vollst.
Unterlegscheibe
Sechskantmutter M é DIN 985

Sechskantmutter M & DIN 934
Federscheibe B & DIM 137

SchluB-Kennzeichen-Riickstrahlerleuchte,

vollst.

Gehduse, vollst.

Lampentréger mit Reflektor
Unterlegplatte
Riickstrahlerleuchte, vollst.
Gehduse, vollst,
Gehduseunteriage
Riickstrahlerleuchte, vollst.
Gehéduse, vollst.
Gehéduseunterlage
Riickstrahlerglas

Glilhlampe Hé V; ZW; DIN 72601
Gummitille fur Ricklichtleitung
Beilage

Zahnscheibe A 44 DIN 6797
Lenkerschalter

1

T N N e N S e e R O L e I 0 W s e |

B A I I I I e e R e e e I I

{

bis Masch, Mr. 725801
bei Moped bis 758000
ab Masch, MNr. 725000
bei Moped ob 758001

nicht fir Moped
bis Maosch. MNr. 725801
ab Masch, Mr. 728001

bis Masch, Nr, 725801
nicht fur Moped

his Masch. Mr. 725800
bei Moped bis 758000

ab Masch, Nr. 725000
bei Moped aob 758001

zur Befestigung des
Scheinwerfers

zur Befestigung des
Scheinwerfertragers

mit Kennzeichenbeleuch!
nicht fiir Moped
und Schweiz

ohne Kennzeidhen-
beleuchiung

nur fir Moped

bis Maosch. Nr. 758000
u. Schweiz bis 72801

ohne Kennzeidhen-
beleuchtung

nur fir Moped

ab Masch. Nr, 758001
v. Schweiz aob Maosch
Mr. 726001

49



Gruppe: Elektrische Ausriistung/Wechselstromschnarre
vnd Einbautachometer

Bild-
Nr.

20

21

22

50

Ersatzteil-
Mr.

08.14.00

08.14.01
08.14.02
00.16.10

87.11.99
87.11.m
08.14.02

00.16.10
27.08.92

27.08.93

27.08.94

27.08.95

09.21.04
09.21.02
09.21.05
09.21.08

09.21.06
27.08.90

09.21.07
27.08.1
27.18.99

57.02.47
08.11.83
87.01.22
87.01.21

Benennung

Anzahl

Bemarkungen

Wechselstromschnarre, vollst.
Blinddeckel fir Wechselstromschnarre
Gummiring fiir Wechselstromschnarre
und Blinddeckel

Linsensenkschraube AM 3210 DIN 91

Wechselstromschnarre, vollst.
Blinddeckel

Gummiring fur Wechselstromschnarre
und Blinddeckel
Linsensenkschraube AM 310 DIN #1

Einheitstachometeranlage, vollst.
Anzeigebereich 0—80 km/h

Einheitstachometeranlage, vollst,,
Anzeigebereich 0—80 km/h

Einheitstachometeranlage, vollst,,
Anzeigebereich 0—50 mph.

Einheitstachometeranlage, vollst.,
Anzeigebereich 0—&0 km/h
Einheitstachometerkopf 0—80 km/h
Einheitstachometerkopf 0—60 km/h
Einheitstachometerkopf 0—50 mph
Sechskantmutter M 1021

zur Tachometerbefestigung

Blgel

Mabenantrieb

Dichtung fiir Nabenantrieb
Antriebswelle

Antriebswelle

Gummitiile

Glihlampe J 6V 0,6 W, DIN 72501
Beleuchtungskabel
Isolierschlauch

B

1

2
5

mul

—k

4

e T T . R e ™ 1 S g T 3

]

g

e e T

-

nicht bei Meoped
hei Moped 2

his Maosch. Nr. 725801
bei Moped bis 758000

zur Befesligung der
Schnorre
nichi fir Moped Inlandg

nwr fior Moped Inlond

ob Masch, Nr. 725001
bai Moped ob 756001

fir Fohrzeuge mit Ge
schwindighkeistegren-
zung und fir Export

nur fir Export

mit Beleuchiung

nur {0r Export

entfdllt hei
Ausfihrung SWF

bis Masch. MNr. 725801
bei Moped bis 758000

ab Masch. Mr. 726007
bei Moped ob 758001

fir Tache mit
Beleuchtung



Gruppe: Werkzeug/Werkzeugbehiilter, Werkzeug
und Luftpumpe

Eri!'d' E'mrtf:'?”‘ Benennung Anzahl Bemerkungen
& :

bis Masch. Nr. 725800

27.07.99 Werkzeugbehdlter bei Moped bis 752000

—

27.17.01 Werkzeugkasten 1 E‘;i mﬁ'& ’:E ;gggg}
27.07.98 Werkzeugsatz, vollst. 1
27.07 14 Werkzeugtasche 1
00.95.51 Gabelschliissel SW 14/17, DIN 895 1
00.95.50 Gabelschliissel SW 92/10, DIN 895 1
00.95.52 Gabelschliissel SW 8 1
21.01.01 Steckschliissel SW 17/21 1
27.0712 Steckschliissel SW 14 1
27.07.13 Steckschliissel SW 10 1
91.01.09 Kombizange 1
27.07.11 Montiereisen 2
00.59.21 Drehstift fiir Steckschliissel 1
| 21.01.05 Schraubenzieher 6 mm breit 1
+ + 91.01.08 Schraubenzieher 3 mm breit 1
26.00.91 Luftpumpe 1 _
Gruppe: Sonderzubehdr
Eri;f_' E”"'&:f"" Banennung Anzahl Bemerkungen
27.06.00 Beinschutz, vollst. 1| ki mﬁa e
— | ‘271600 Beinschutz, vollst. 1 | gb, Masch. Nr. 726001
: bei Moped ab 758001
27.16.99 Schutzschild 1
26.16.03 Winkel 2
27.06.99 Schutzschild 1
?3.33.14 Firmenzeichen 1  for schworzrote Mosch.
27.056.11 Firmenzeichen 1  fir schwarz/gelbe Masch.
27.06.04 Gummileiste (2,0 m 1g.) 1
26.16.04 Keder (145 mm lg.) 2
27.04.05 Strebe links 1
i 27.06.06 Strebe rechts 1
| 00.11.23 Sechskantschraube M 612 DIN 933 2
| 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
| 00.43.63 Federscheibe B é DIN 137 2
! | 002019  Sechskantmutter M & DIN 934 2
27.00.96 Riickspiegel, vollst. 1 y
27.00.50 Riickspiegel, vollst. 1 fiﬁ:ﬂ,ﬁhﬁd" i

97.10.99 Gepicktriger, vollst, mit Spannband pla ﬂgﬁ‘& .

fiir KREIDLER-Florett mit Doppelsitzbank AnschiuBtelle siehe 5. 31a

97.20.9% Gepicktriager, vollst., mit Spannband
fur KREIDLER-Florett mit Doppelsitzbank 1 ) fei ‘Maped ab 75600

—

5



Gruppe: Lacke

00.00.46 Ausbesserungslack ,vulkanrot”
fir KREIDLER-Florett if. kg
00.00.47 Ausbesserungslack , fischsilberschwarz”
fiir KREIDLER-Florett il. kg
00.00.48 Ausbesserungslack ,goldfarbig”
fiir KREIDLER-Florett tfs kg
00.00.49 Ausbesserungslack ,,anthrazit”
fiir KREIDLER-Florett 1/ kg
00.00.50 Ausbesserungslack ,neapelbeige”
fir KREIDLER-Florett 'fs kg
Sortimente
BPIJ:!- Ersﬂﬁ:lell- Benennung Anzahl Bemerkungen
00.01.58 Satz Radialdichtringe, vollst., fir
KREIDLER-Florett 1
" 00.76.06 Radialdichtring A 14>24X7 DIN 6503 1
00.76.01 Radialdichtring A 15x24X7 DIN 6503 1
! 00.76.52 Radialdichtring A 14205 Dc 1
l 00.76.50 - Radialdichtring DF 17:<28X5 2
wird zusGizlich bei
00.76.51 Radialdichtring 20:<30x 4 Dc 1  Fohrzeugen mir
= Tretantrieb bendtigl
00.01.56 Satz Kugellager, vollst. fiir
KREIDLER-Florett 1
00.43.00 Kugellager BO 17 DIN 415 2
00.60.30 Kugellager 004 X/C 3 DIN 4625 1
00.61.00 Kugellager 6201 / C3 DIN 625 1
00.61.01 Kugellager 6202 / C3 DIN 625 1
+ 00.61.30 Kugellager 6302 / C3 DIN 625 1
00.01.57 Satz Dichtungen, vollst., fiir
KREIDLER-Florett 1
15.01.10 Gehdusedichtung 1
15.10.02 Dichtung fiir Gehédusedeckel 1
15.03.02 Dichtung fir Saugleitung 1
15.03.05 Zylinderkopfdichtung 1
15.03.04 Zylinderfufidichtung 1
00.70.01 Dichtring 12<16 DIN 7603 2
00.70.08 Dichtring C 610 DIN 7603 1
- 07.14.90 Dichtung fiir Kraftstoffsieb 1
. 07.14.81 Dichtung fiir Schwimmergehéuse 1

52



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS
(Kleinkraftrad)

Ansauggerduschddampfer
Antriebskette

Auspuff

Beinschutz
Beinschutzanschluf
Bodenwanne
Bremsgesperre
Bremshebel
Bremsnabe, vorn .
Bremsnabe, hinten
Bremszug (Tretantrieb)
Bremszug (Kickstarter)
Drehgriffe .
Druckstange
Faltenbalg

Federbein
Federzapfen

Felgen

Fufirastenrohr .
Gabelteile
Gabelverkleidung
Gasdrehgriff

Gaszug \
Gehdusedeckel
Gehéuse, links
Gehduse, rechts
Gepécktrager L
Geschwindigkeitsbegrenzung
Handbremshebel .
Hauptrahmen .
Hinterrad z
Hinterradkotfliigel
Hinterradschwinge

Keder fiir Hinterradschutzblech .

Keder fiir Motorverkleidung
Keilwelle
Kennzeichenhalter

Seife

. 37, 58,

45,
33,

38,
23,

3%a,

23
47
43
51
51
?
19
30
45
46
19
30
39
34
34
30
34
46
30
34
33
39
39
12
1
11
51
39
39
29
46
31
29
29
41
13
3

Bild Mr.

LU B

22
10

8 2

36, 35, 37

2,3 8,16 17
62
47

Abb. Seife

22
44
42

18
18
44
44
18

36
32
5
28
32
44
28
32
32
36
22,56
10
10
10
28

36
28
44
28
28
28
40
10
28

53



Kette, endlos .

Kette fiir Antrieb .
Kettenbleche .

Kettenrad . .
Kettenrad fir Tretwelle )
Kettenritzel

Kettenspanner

Kickstarter

Klingel

Kolben

Kraftstoffbehd Iter
Kraftstoffhahn

Kupplung . :
I{upplungsbetangungswelle ‘
Kupplung und Primdrantrieb
Kupplungsrad 77 z
Kupplungszug

Kurbel

Kurbeltrieb

Lacke !

Lamelle -fiir Kuppiung
Lenker g
Lenkerarmaturen .
Lenkerschalter

Lenkschlof

Luftfihrung

Luftfilhrung, Dberteu
Luftpumpe

Motor . F
Motorhaube fur Luftfuhrung :
Motorverkleidung, rechts
Oberteil fir Luftfihrung .
Oleinfiill- und AblaBschraube
Pedale G e
Primérantrieb .

Rahmen

Reifen .

Ritzel 21z ;
Riickblickspiegel

Riicklicht .

schalldampfer
Schaltdrehgriff

jchalter fiir Scheinwerfer
Schaltgabel

ichalthebel

54

Seile

2,

45,

37,

16
47
41
47
16
13
47
16
37
12
43

15
"
15
15
39
16
12
52
15
37
37
47
29
21
21
5

21
41
41
1
16
15
29
46
15
51
49
43
38
47
13
13

Bild MNr.

103
44
14,15
48
101
67
55, 54
92

—

54

—t

Abh. Seite

10
44
40
44
10
10
44
10
10
42
42
14
10
14
14
34
10
14
36
34
48
28
20
20
8

20
40

20, 40

10
14
28

14
48
42
36
48
10
10



Schaltrad .

schaltwelle

Schaltzug .

scheinwerfer .
scheinwerferhalter
Scheinwerfertrager
SchluBlampe

Schnarre

schwinggabel .

Silentblock {deerradsmwmge}
Sitzbark Rakid,
Sortimente

Soziusrasten

spannband fiir Endenwanne
Spannband fiir Gepécktrager
Sperrad il
Stander
Sleuerkupfverkleidung
Steuerlager :
Tachometer

Tankstiitze "
Tellerfeder fiir Kupplung
Tretantrieb :
Tretwelle .

Vergaser . . T T

vergaserdrahgnﬂ
Verkleidung fiir Gabel
Verkleidung fiir Steuerkopf .
Verkleidung rechts fiir Motor
Vordergabel

Vorderrad :
Vorderradbremszug
Vorderradkotfliigel
Vorderradschwinge
Vorgelegewelle
Werkzeugbehélter
Windfliigel fiir Ziinder
Zahnrad 34z

Zahnrad 47 z

Zierleiste fiir Hauplrahmen -
Zinder, Bosch

Ziinder, Siba

Zylinder .

Zylinderkopf

Seile

30,

13
15
39
49
33
49
49
50
33
34

31, 31a

52

Ma

?

3a

. 29,33,

19
30
33
34
50
30
15
16
16
23
39
33
33
41
34
45
39
34
34
13
51
21
13
13
29
27
25
12
12

Bitd Mr.

6,7,5-10
23
41
88

38
1
29
58

63
&5

44
50

Abb. Seile

10
10
36
48
32
48
48
—, 48
32
32
28

8
28
18
28
32

28, 32
48
28
14
10
10
7
36
52
32
40
32
44
36
32
32
10
20
10
10
28
26
24
10
10

55



Sesatateoile

FUR KREIDLER-MOPED ,FLORETT"

Einlage zur Ersatzteilliste KREIDLER-Kleinkraftrad ,Florett”

KREIDLER-FAHRZEUGBAU KORNWESTHEIM BEI STUTTGART
Abteilung der Kreidler's Metall- und Drahtwerke GmbH.



Das KREIDLER-Moped ,Florett” ist eine Variante zum Klein-
kraftrad KREIDLER-, Florett”. Durch Einbau eines Tretantriebs
und Reduzierung der Geschwindigkeit auf die gesetzliche
Vorschrift ist es ein fiir 2 Personen zugelassenes Moped.
Ein Grofiteil der Bauteile sind dieselben wie beim Klein-
kraftrad ,Florett”, so dafi Sie in der Einlage zur Ersatzteil-
liste nur die Ersatzteile vorfinden, die keine Wiederholungs-
teile zum Kleinkraftrad ,,Florett” sind. Positionen, die in der
Einlage nicht aufgefiihrt sind, finden Sie in der Ersatzteilliste
Kleinkraftrad ,Florett”.

KREIDLER FAHRZEUGBALU
ABTEILUNG DER KREIDLER'S METALL- UND DRAHTWERKE GMBH

Kundendienst-Abteilung



Id- o Ersatzteil-
Iglfl\-'lr. Nr.

Benennung

Gruppe: Motor

Motor, vollst., mit Tretantrieb, 1,75—2 PS
Einheitsschwunglichtmagnetziinder,
Kerze, Kerzenstecker, Vergaser,
Bremsgesperre und Ritzel z =13

15.92.00

Gruppe: Motor/Zylinder und Zylinderkopf

15.13.90 Zylinder, vollst.,, 1,75—2 PS
15.13.10 Vergaserstutzen
15.03.06 Zylinderkopf

Gruppe: Motor/Ziindanlage

08.11.03 Ziindkerze 190 WE

Anzahl

Bemerkungen

1

1 { Beru: 190/14 U 3 §
Bosch: 1P0M 11 5

59



4
Gt

K 5X2105



Gruppe: Motor /Vergaser

é ,-;..j- Ersatzteil-

. M.
1 07.13.41
2 07.13.18
3 07.14.43
4 | D7.13.04
& | D713.08
7 PN
8 07.14.94
9 07.14.87
12 07.13.07
13 07.1499
14 | 07.14.03
15 | GR35
16 | 07.1450
17 07.14.36
18 07.14.38
19 07.14.39
20 . 07.14.47
21 | 07.14.45
22 ¢ 07.14.81
23 | 07.14.44
24 | 07.14.85
5 | 07130
26 . 07.13.20
27 | 071339 -
28 | 07.14.68
29 ! 07.13.03
30 - 07.1470 .
31 | 07.13.09
32 | 071496
34 15.10.14
35 15.10.15
36 56.14.99

Benennung

Vergaser, vollst, Pallas H 10/158
Vergasergehduse
Gehdusedeckel

Krimmer

Kordelmutter zum Kriimmer
Deckelschraube

Gaskolben 30
Gaskolbenfeder

Spritzdise 8509
Schaftschraube

Hauptdiise 55
Schlauchnippel

Dichtung fiir Kraftstoffsieb
Kraftstoffsieb

Tupfer

Tupferfeder
Tupferfiihrungsschraube
Schwimmergehéduse
Dichtung fir Schwimmergehduse
Schwimmer

Stift fir Schwimmeraufhéngung
Schwimmernadel
Starterklappe

Drehfeder

Ansatzschraube
Kiemmschraube

Luftfilter

Filterschraube

Federring

Vorkammer

Krimmer

Gaszug, vollst.

Anzahl

— ok o md el el e et sl ek sl el el el el el o sl sl ol ek w8 =d =k B =3 =l o ok 8

Bemerkungen

bis Maosch. MNr. 751500

savgschalldédmpfer

61



K 522104

62



Gruppe: Motor/Vergaser

Eﬁd-

Mr.

i
L=+ I - T B w N SO T

i

Ersatzteil-
Mr.

07.15.00

07.15.00a
07.15.01
07.15.33
07.15.03
07.15.04
07.15.05
07.15.34
07.15.07
07.15.08
07.15.30
07.15.47
07.15.45
07.15.09
£7.15.10
07.15.11
07.15.12
07.15.13
07.15.28
07.15.29
07.15.14
07.15.15
07.15.16
07.15.17
07.15.18
07.15.19
07.15.20
07.15.21
07.15.31

"07.15.22

07.15.55
07.15.23
07.15.24
07.15.25
07.15.32
07.15.27
15.10.20
15.10.15

56.14.99
57.04.99
57.14.99

Benennung

Vergaser, vollst.,, Bing 1/10/53

Vergaser, volist., Bing 1/10/53
Vergasergehduse, Bing 1/10/53
Einsatzfilter

Deckelplatte
Gasschieber Nr. 8
Schwimmerkappe
Ringschwimmer
Befestigungsschraube
Klemmschraube
Krimmer

Krimmer

Stellschraube

Mutter

Diise 54

MNadeldise 2,15
Disennadel Nr. 2, Nadelstellg. 2
Schwimmernadel

Tupfer

Splint

Stellschraube
Schlauchtiille

Stift

Druckstift (ca. 40 mm Ig.)
Haltepldttchen
Gabelstlick

Startschieber

Siebk&rper

Tupferfeder

Feder

Scheibe

Schieberfeder
Klemmfeder

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Vorkammer

Krimmer

Gaszug, vollst.
Gaszug, volist,
Gaszug, vollst.

Anzahl Bemerkungen

L1
=k
= — —'I-—I-—'l-—'ﬁ—h—'i—L—t—-l-—n.-.-a_'l._h-ku.h-J-;—.h.-.n.a—t..h-.nd._\._u_u_t_xm_n_l._x_u_u._u_t

Metor Mr. 751501
bis 754208

ab Motor Nr. 754440

zu 07.15.00a 2 Stick

} Saugschalldampfer

bis Masch. Mr. 754200

Masch. Nr. 754201
bis 758000

ab Masch. WNr. 758001



Bnrd Ersatzteil-
Mr. Nr

Benennung : Anzahl Bemerkungen

Gruppe: Auspuffanlage

26.11.00 Auspuffanlage, vollst. 1
261199 Rohrbogen mit SchalldimpferauBenrohr,
vollst. 1
26.01.02 Asbestschnur 1
26.11.04 Einsatz fiir Schalldéampfer 1
26.01.92 Endstiick fir Schalldédmpfer 1
00.43.37 Federring B é DIN 127 1
00.20.10 Sechskantmutter M é DIN 934 1
26.11.03 Befestigungsstiick 1 A Batesiigues
00.11.20 Sechskantschraube M 8X15 DIN 933 2 } des Smaljf&mpfe:s
00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 2 | am Fahrgestell
51.21.02.03 Klemmschelle 1
00.10.23 Sechskantschraube M 830 DIN 931 1 (e E;J;;{;gg;gm
| 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1 | am Zylinder
Er 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
Gruppe: Hauptrahmen
37.01.20 Typschild K 53/1 M 1
37.12.57 Reduziertiille ?  ab Masch. Nr. 761401

64



Bild-

Mr.

" Ersatzieil-
Mr.

Benennung

Gruppe: Lenker mit Armaturen

57.03.95

05.11.63
05.11.55
05.11.06
05.11.59
05.11.50
05.11.20
00.17.71
00.30.10
05.11.52
05.11.54
05.10.44
05.10.32
00.40.52
00.20.04
05.10.37

05.10.98
05.10.60
00.43.53

Lenker, vollst.,, mit Armaturen

Gasdrehgriff m. Bremshebel, vollst.
Griffrohr, volist.
Drehariffiberzug
Anlaufscheibe
Drehgriffgehéduse, vollst.
Distanzstiick

Lincrenschraube M 630 DIN 85
Scheibe 63 DIN 125
Regulierschraube, vollst.
Bremsfeder

Hebel, vollst.

Hebelschraube

Zahnscheibe J 53 DIN 6797
Sechskantmutter M 5 DIN 934
Létnippelaufnahme

Hebel fiir Starterbetitigung
Klemmnippel
Federscheibe A& DIN 137

Gruppe: Bowdenziige

56.14.95
56.14.99
57.04.99
57.14.99

Starterzug
Gaszug, vollst.
Gaszug, vollst.

Gaszug, vollst.

Gruppe: Elektrische Anlage

|
w

by o

v

08.11.73

08.11.75
08.11.6%
08.10.97
08.11.76
08.11.97

l 08.11.78 j
0

08.11.80
87.01.28
86.11.96
00.95.10

Scheinwerfer, vollst, 15 Watt,
dauerabgeblendet
Scheinwerfereinsatz, vollst.
Glashaltering, vollst.
Linsenschraube M 3,5 fiir Verschluf

" Btreuscheibe

Dichtung fiir Streuscheibe
Parabel-Reflektor

Sprungfeder fiir Streuscheibe
Glihlampe TM 6V, 15 W, DIN 72601
Kabelstrang zum Lenkerschalter
Kabelstrang zum Lenkerschalter
Leitungsverbinder B 3, DIN 72586

Anzahl

—a

Bemerkungen

} bis Maosch. MNr. 754200

{

|

bei Bestellung
Farbe angeben

nur in Verb'ndung
mit Pallas-Vergaser;
angebaut an
Schaltdrehgriff

nur in Verbindung
mit Pallas-Wergoser

bis Masch, Nr. 754200

Masch. MNr. 754201
bis 758000

ab Masch. Mr. 758001

bis Masch. Nr. 758000
ab Masch. Nr. 758001

&-polig

65



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Anlaufscheibe
Ansatzschraube
Armaturen
Asbestschnur .
Auspuffanlage

Befestigungsschraube
Befestigungsstiick
Bowdenzug
Bremsfeder

Deckelplatte
Deckelschraube

Dichtring

Dichtung e
Dichtung fiir Kraftstoffsieb
Dichtung fiir Schwimmergehduse
Dichtung fiir Streuscheibe
Distanzstiick

Drehfeder . :
Drehgriffgehduse
Drehgriffiilberzug .
Druckstift

Diise

Diisennadel

Einsatzfilter =
Einsatz fir Schalldéampfer
Elektrische Anlage ;
Endstiick fiir Schalldémpfer .

Feder
Federring
Federscheibe .
Filterschraube

Gabelstiick
Gasdrehgriff
Gaskolben
Gaskolbenfeder
Gasschieber
Gaszug

66

(Moped)

Saite
65
61
65
&4
64

&3
64
65
65

&3
41
63
63
61
41
&5
&5
61
65
&5
63
63
63

63
64
45
64

63

61, 64

64, 65

61

63

&5

61

61

: &3
. 61, 63,65

Bild Mr.

27,28

Abb, Seite
40

62

62
60
62
62
60
60

60

62
62
62

62

62
60

40
61

60
60
62
40



Gehdusedeckel
Glashaltering .
Glihlampe
Griffrohr

Haltepldttchen
Hauptdiise

TR e R R T
Hebel fir Starterbetétigung .

Hebelschraube

Kabelstrang zum Lenkerschalter
Klemmfeder

Klemmnippel

Klemmschelle

Klemmschraube s e
Kordelmutter zum Kriimmer .
Kraftstoffsieb .

Krimmer

Lenker
Linsenschraube
Lotnippelaufnahme
Luftfilter

Motor .
Mutter

Nadeldiise
Parabelreflektor

Reduziertiille .
Regulierschraube
Ringschwimmer
Rohrbogen

Saugschalldampfer
Schaftschraube
scheibe
Scheinwerfer
Schieberfeder
Schlauchnippel

- Schlauchtiille
Schwimmer
Schwimmergeh&use
Schwimmerkappe

Seite

61,

61,

29,

61,

o1
65
65
65

63
&1
45
65
&5

&5
63
65
&4
63
61
61
&3

45
65
65
61

59
63

63
65

65
63

63
61
65
65
63
61
&3
41
61

Bild Mr.
3

20
14

iy, 9
&
17
4, 35,10, 31

30

11
135

34, 35, 30, 31
13

25
15
17
23
F g
]

Abb, Seile
60

62

! ._.:-,a I'H ,:
i e
| &0, 62

' &0
60, 62

&2

60, 62
60

62
60
62

60
60

_61 iy

&7



schwimmernade! .
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Siebkorper
Sprengfeder fiir Streus:henbe
Spritzdise
Starterklappe .
Starterzug
Startschieber
Stellschraube .
Stift 1o

Stift s SchWImmeraufhangung ;

Streuscheibe

Tupfer

Tupferfeder
Tu;:farfuhrungssd‘uraube
Typschild

Vergaser
Vergaserstutzen
Vorkammer

Ziindkerze
Zylinder

68

Seite

61,
64,

63
65

63
65
61
61

« 65

61,
61,

&1,

61,

63
&3
63
&1
65

&3
63
61
64

63
59
63

59
5%

Bild Mr.
25,15

23
12
26
21
146
18
24

18
19
20

Abb, Seite
&0, 62

62
60
60
62
62
&2
&0

&0
&0
&0

—

40

&0, 62



